22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60mH pup meisjes Time :09:42

Heat:1

1 5089 GERMAUX LENNE 02 GENK 10.96
2 4246 LAGAST ESTER 02 KAAG 12.01
3 4280 HEYVAERT LUCA 02 LEBB 12.26
4 4537 DE VLEESCHAUWER FEMI 02 ASVO 12.51
5 4266 CHOVAU MIRTE 03 MAC 12.67
6 4031 SMET EMMA 02 ACW 12.83
7 4000 DANNEEL ELTISA 03 HCO 13.08
8 3973 VANDER MOTTEN MEREL 03 KAAG 16.33

60mH pup meisjes Time :09:42

Heat:2

1 4565 VAN RYCKEGHEM SARA 02 AVLO 12.80
2 3903 BINST ANNE-SOPHIE 02 VAC 12.94
3 4684 MARIEN SVELTE 03 AVZK 12.96
4 4413 CAPA NILAY 03 RCG 13.53
5 4038 VAN WAUWE KATO 02 ACW 13.79
6 4510 DECAESTEKER MARION 02 KAAG 13.82
7 4173 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 13.93

60mH pup meisjes Time :09:42

Heat:3

1 5265 VANDEKERCKHOVE NORE 02 HAC 12.82
2 4149 VAN LAETHEM CHARLOTTE 02 HCO 13.10
3 4379 DE BLOCK CHARLINE 03 AVLO 13.46
4 4703 MOENS JOYCE 03 LEBB 13.50
5 4566 VAN RYCKEGHEM TINE 03 AVLO 13.50
6 4824 CREEMERS LOLA 03 VAC 14.45
7 4567 D'HAESE ELTIEN 03 AVLO 14.64
8 4385 COOL SOETKIN 03 VAC 21.87

60mH min meisjes Time :10:03

Heat:1

1 6909 GOOSSENS ZITA 00 AVLO 9.86
2 7620 MASSIGNANI BEAU 01 GENK 10.08
3 7083 VAN DE VELDE SOFIE 00 AZW 10.21
4 6274 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 00 MOHA 10.24
5 7197 WILLEMS EVE 00 VAC 10.26
6 7017 BEECKMANS MAUD 00 OLSE 10.35
7 7107 VANDERVELDEN LOTTE 00 LOOI 10.58



22/12/12

60mH min meisjes
Heat:2

6896
6924
7933
6804
6860
7694
7264

3 O U W N

60mH min meisjes
Heat:3

6733
7012
7268
5938
8014
6790
7612

~J O U W N

60mH min meisjes
Heat:4

7607
6785
7777
6863
6812
7218
6901

3 O U W N

60mH min meisjes
Heat:5

6126
7980
6859
9901
7687
6979
7611
7569

O J O U W N

Gent

Time :10:03

VAN DE WOESTYNE NELE
BECK LYNN

DAMMAN AXELLE

OOMS JANNE

DE FOER LOTTE
CERPENTIER FEMKE
BERBEN JANA

Time :10:03

COQUYT JUSTINE

DE BEULE JUDITH
AGWAZIE ANGEL
EVANS CASSANDRE
DE WINTER FREYA
VANDEPUTTE HELENE
GOETHALS ILLEANA

Time :10:03

BALATOVA ESLI*
BEEL MARTHE
AMEYS FEBE
THOMAS LOTTE
CHAM CAMILLE
VERSTRAETE FLEUR
VANHALST SARA

Time :10:03

PARDOMS EMILIE
MENDONCK NOOR
CAELDRIES CHRISTINE
SNEPVANGERS SIMONE
STUER LOTTE

VAN DER VREKEN LOTTE
DADAYEVA STEFANIE*
PEETERS LAURA

00
01
00
01
00
00
01

00
00
01
01
00
00
01

00
00
00
00
01
00
01

00
00
01
00
01
01
01
00

KAAG
ACHL
HAC

VMOL
ACW

VOLH
KAPE

RCG
KAAG
ACME
HUY
VITA
HCO
AZW

AZW
HCO
OEH

AVR
RCG
DEIN

ACLE
AVLO
ACW
NED
VOLH
ZWAT
AZW
SPBO

VITA Eindejaarsindoormeeting

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
11.
11.
11.
12.
15.

10.
10.
10.
11.
12.
13.
13.

10.
11.
11.
12.
13.
13.
13.
13.

33
45
49
53
70
77
97

63
81
07
19
33
12
04

73
79
97
61
56
69
75

80
56
95
75
09
25
54
89



22/12/12

60mH min meisjes
Heat:6

6225
6796
9099
6912
7328
7329
5265
7330

3 O U W N

60mH min meisjes
Heat:7

7294
7296
7855
7292
7459
6861
7456

3 O U W N

60mH pup jongens
Heat:1

4906
5453
4934
4931
5341
6317
4830
5571

O J O U W N

60mH pup jongens
Heat:2

4828
6121
5402
6349
4993
5675
6133

1 O U W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :10:03

DEPINOIS ELINE
VEREECKE HANNA
PYNENBURG VIVIAN

VAN PUYVELDE ANKE
ROGIERS AMBER

VAN RYCKEGHEM KATRIEN
VANDEKERCKHOVE NORE
D'HAESE EMMA

Time :10:03

LAUWERS LUNA

DE CLERCQ ALIX
VERSYCK LEONTINE
VERNIEST SAAR
MONTAIGNE CHLOE

LOIR CELINE

VAN DEN BERGHE SYLVIA

Time :10:13

HAUTTEKEETE JENTE
MISPLON JEF

GAYSE BRENT
DEGRYSE IBEN
PHILIPS BRENT

ROS XANDER
LIPPENS LODE
ARNOUT GILLES

Time :10:13

DIERCKXSENS EMIEL
VAN HOUTS JARNE

VAN CAMPENHOUT SIEBE
SCHOKKAERT ARNOUT
VAN HERREWEGHE THOMAS
ROBBERECHT STAN
STIENEN EVERT

00
00
00
00
01
01
02
01

01
00
00
00
00
00
00

02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
02

O0SGA
KAAG
NED

AVLO
AVLO
AVLO
HAC

AVLO

HAC
KAAG
HAC
HAC
OB
ACW
LEBB

KAAG
RCG
AVR
AVR
KAPE
AVLO
RCG
KAAG

RCG

VOLH
LEBB
VITA
RIEM
HAMM
ABES

10.82
11.90
12.67
12.69
12.77
13.86
14.27
DNF

10.79
11.02
11.48
12.19
12.44
13.51
16.06

10.60
11.02
11.28
11.73
12.26
12.62
12.74
12.78

11.94
11.99
12.12
12.22
12.36
12.54
12.57



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60mH pup jongens Time :10:13
Heat:3

1 5541 VANDEVOORDE WARRE

2 5275 PEETERS JAMES

3 5994 VAN DAMME SAMY

4 6003 VERDUYCKT JONAS

5 5511 LAENENS JEF

6 4039 LELTIEVRE THIBAULT
5978 DE COCK CEDRIC

60mH pup jongens Time :10:13
Heat:4

1 5232 DE MUYNCK BRAM

2 5919 TORREKENS MYLAN

3 5288 DUA JITS

4 6234 VANDEVYVERE RENZO
5 5499 VERSTRAETE SEPPE
6 5765 DEROO LUKAS

7 6447 OOSTERLYNCK WOUT

60mH pup jongens Time :10:13
Heat:5

1 5252 COOPMAN GERALD

2 5855 LAUWERS TRISTAN

3 9908 MICHIELSEN TOM

4 5147 D'HONDT JELTE

5 9904 VAN KURINGEN LUUK
6 9900 VAN BEERS STIJN

60mH min jongens Time :10:30
Heat:1

1 8344 TRUIJEN FERRE

2 8614 SEGERS DANIEL

3 8620 VELLEMAN TOM

4 8821 SPRANGERS LIAM

5 7909 D'HOOGHE ZICO

6 8263 LAGAST KAREL

7 8197 GOVAERT ARNO

8135 WANZEELE LENNART

02
03
02
02
03
03
02

03
02
03
03
03
03
02

03
03

03

00
01
01
01
01
00
01
01

AVR
MAC
ABES
ZELE
ACME
WS
ACW

ACME
VITA
KAPE
MACW
RCG

HAC

ACME

ACME
VAC
NED
ACDL
NED
NED

12.27
12.97
13.25
13.65
13.88
15.40
DNF

12.65
12.95
13.11
13.24
13.46
13.87
13.96

12.56
13.29
13.54
14.32
14.41
15.34

10.47
10.58
10.92
11.16
12.00
12.26
12.50
DNF



22/12/12

60mH min jongens
Heat:2

8381
8383
8719
8245
8326
8051
8758
9158

N U W N

60mH min jongens
Heat:3

8382
9158
8368
8118
9100
8274
8360
8231

O J O U~ W N

60mH min jongens
Heat:4

8887
7983
8874
8374
8997
1195

N U W N

60mH min jongens
Heat:5

9905
8565
8656
7925
7966
9902

N U W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :10:30

VAN BRITSOM MICHIEL
STEVENS NIELS

DOOM ELIAS

VAN DE VELDE NIELS
MARIS JORDY

DE PRYCKER PIETERJAN
MESSIAEN TIJS

STOCKX AARON

Time :10:30

DE BACKER BRYAN
STOCKX AARON
VERNIERS THIBEAU
VAN HECKE STEF
VERSYCK ANDRIES
THIENPONT MICHIEL
MATTHYS REMBERT
WILDEMEERSCH THIJS

Time :10:30

CALLEWAERT SIMEN

VAN HERCK BRENT
SEGHERS JONAS

VAN HAUWERMEIREN CODY
CAUWENBERGH JESSE

VAN RIE VICTOR

Time :10:30

BOMER CYRILLE

DE LANDTSHEER BONO
THEVISSEN YANT

DE VISSCHER LORENZO
CLAEYS MILAN

VAN KURINGEN LARS

01
00
01
00
00
01
00
00

00
00
01
00
01
01
01
01

00
00
01
01
01
04

01
01
00
01
00

AVLO
AVLO
AVR
DEIN
AVKA
ACW
AZW
HAC

AVLO
HAC

ZELE
AVLO
HAC

KAAG
LEBB
ACBR

HAC
VMOL
AVLO
LEBB
VAC
ACME

NED
AVLO
AVZK
RCG
ACME
NED

11.87
11.88
12.03
12.30
12.70
13.29
DNF

DNS

10.65
12.22
12.87
13.04
13.23
13.42
13.46
13.80

11.79
11.98
12.87
13.42
13.44
13.77

11.83
11.94
12.60
12.83
12.86
16.37



22/12/12

60m pup meisjes

Heat:1

O J O U~ W N

60m pup meisjes

Heat:2

O J O U~ W N

60m pup meisjes

Heat:3

O J O U~ W N

60m pup meisjes

Heat:4

O J O U~ W N

4280
4094
5089
4765
4246
3966
4617
4795

4270
4806
4031
3952
5265
4640
4537
4266

4299
3920
4684
4098
4097
4030
4434
3903

4149
3973
3551
4039
4968
4895
4000
3980

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :10:55

HEYVAERT LUCA
HANSSENS ILANA
GERMAUX LENNE
DENOOZE RAYNA

LAGAST ESTER

VAN DRIESSCHE XANTHE
LOENDERS MY-LIEN
BREYE RUNE

Time :10:55

OOST MORGAN

SEGHERS EVY

SMET EMMA

ROELS FEBE
VANDEKERCKHOVE NORE
VAN DEN BREMT LORE
DE VLEESCHAUWER FEMI
CHOVAU MIRTE

Time :10:55

SAUTIER NORIANE
COQUYT MAXENCE
MARIEN SVELTE
DEMEULEMEESTER LISA
VANDEWALLE FEBE

DE FOER MARIT
WILLEMS LOT

BINST ANNE-SOPHIE

Time :10:55

VAN LAETHEM CHARLOTTE
VANDER MOTTEN MEREL
DONEUX ELOISE

DE BLOCK VEERLE

BUYS THALIA

BEERLAEN SARA

DANNEEL ELISA

BEIRENS FRAN

02
02
02
03
02
03
03
03

02
03
02
02
02
02
02
03

03
02
03
03
03
03
02
02

02
03
02
03
02
03
03
02

LEBB
ASVO
GENK
ASVO
KAAG
KAAG
OEH

AZW

AVZK
OEH
ACW
ACME
HAC

ASVO
MAC

AZW
RCG
AVZK
ASVO
ASVO
ACW
VAC
VAC

HCO
KAAG
FCHA
ACW
VOLH
AZW
HCO
AVR

R O W ©W W W W O

0

W W W W W O W O

R O W W W W W O

0

O O O

.08
.19
.32
.33
.34
.39
.56

.01

.22
.36
.37
.54
.60
.63
.86
.61

.41
.56
.82
.83
.88
.88
.94

.07

71
.80
.86
.97
10.
10.
10.
10.

01
11
20
23



22/12/12

60m pup meisjes

Heat:5

3 O U W N

60m pup meisjes

Heat:6

~J O U W N

60m pup meisjes

Heat:7

3 O U W N

60m pup meisjes

Heat:8

O U W NP

5204
3972
4566
4377
5243
4038
3997

4797
4413
3975
9913
3953
4965
3968

4703
5248
4124
5465
4798
5317
4279

5467
5155
4565
5228
4576
5137
4385
4824

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :10:55

NEIRYNCK JUDIT
BONNE AMELIE

VAN RYCKEGHEM TINE
VAN BRITSOM MARE
VINCK YANA

VAN WAUWE KATO
DEPLOREZ SILKE

Time :10:55

VANDER CRUYSSEN HEIKE

CAPA NILAY

VAN DE VEIRE ZORA
SOETKIN HENS

VAN CAMPE LIESBETH
MALFLIET LINE
HEYNDRICKX LAURE

Time :10:55

MOENS JOYCE
HALLAERT JETTE
SABBE HANNAH

DE VISCH HANNAH
BAETENS KATO
LOGGHE MARTHE
HEYVAERT FLORE

Time :10:55

VANLAUWE JANNE
VOETS LIES

VAN RYCKEGHEM SARA
VERHAEGHE JOLIJN
OWUSU BERYL

LODENS ELISE

COOL SOETKIN
CREEMERS LOLA

03
03
03
03
03
02
02

03
03
02
03
02
03
02

03
03
02
03
02
03
03

03
03
02
03
03
03
03
03

HAC
KAAG
AVLO
AVLO
VITA
ACW

AZW

RCG

KAAG
KAAG
ACME
VOLH
KAAG

LEBB
HAC
KAAG
HAC
OEH
HAC
LEBB

HAC

AVLO
HAC
RCG
AVLO
VAC
VAC

9.81

10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

06
17
17
33
46
52

27
28
35
44
50
55
62

9.62

10.
10.
10.
11.
11.
12.

54
71
78
06
19
01

9.67

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

09
15
19
19
38
45
72



22/12/12

60m pup meisjes

Heat:9

O 0 J O U W DN

60m pup
Heat:1

3 O U W N

60m pup
Heat:2

O J O U~ W N

60m pup
Heat:3

O J O U~ W N

5225
4379
4510
4567
4173
4842
4867
5487

jongens

6651
5100
5891
5177
6317
5341
4833
4906

jongens

4912
5225
5610
5675
4824
5232
5855
5541

jongens

4934
5402
5453
5571
4931
4993
4933
5523

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :10:55

D'HUYVETTER FLEUR
DE BLOCK CHARLINE
DECAESTEKER MARION
D'HAESE ELIEN

JOLIE CHARLOTTE
LOECKX LARA

BOONE LUCA BELLA
VAN REYBROUCK ALICE

Time :11:17

BAELE JARNE

DE GROOTE FERRE
TUYLS STORM
HAMERYCK SENNE
ROS XANDER
PHILIPS BRENT
SEVERENS STIJN*
HAUTTEKEETE JENTE

Time :11:17

DENDONCKER ARNE
WILDEMEERSCH JASPER
NOTEBAERT KAMIEL
ROBBERECHT STAN
COENE LARS

DE MUYNCK BRAM
LAUWERS TRISTAN
VANDEVOORDE WARRE

Time :11:17

GAYSE BRENT

VAN CAMPENHOUT SIEBE
MISPLON JEF

ARNOUT GILLES

DEGRYSE IBEN

VAN HERREWEGHE THOMAS
DEPOTTER ROBBE

GERAIN JONAS

02
03
02
03
03
02
02
02

02
02
02
03
02
02
02
02

02
03
02
02
02
03
03
02

02
02
02
02
02
02
03
03

AVLO
AVLO
KAAG
AVLO
RIEM
OEH

ACME
HAC

ACME
DEIN
ACW

AVLO
AVLO
KAPE
RCG

KAAG

KAAG
ACBR
KAAG
HAMM
RCG
ACME
VAC
AVR

AVR
LEBB
RCG
KAAG
AVR
RIEM
AVR
ACG

9.

10.
10.
10.
10.
11.
10.
11.

O O O W W 00

88

36
46
50
81
16
75
66

.79
.93
.36
.46
.49
.56
.83

DNS

W W W W W O W O

W W ©O© W W O W O

.15
.17
.28
.30
.31
.38
.48
.52

.09
.19
.20
.21
.21
.23
.23
.33



22/12/12

60m pup jongens
Heat:4

5611
6417
6121
5147
5676
5978
4829
4830

3 O U W N

60m pup jongens
Heat:5

5252
5275
4834
5499
6133
5511
5288

3 O U W N

60m pup jongens
Heat:6

5601
4908
4828
9911
5994
4039
4902

~J O U W N

60m pup jongens
Heat:7

5399
5400
9908
6532
9900
6113
6568

~J O U W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :11:17

MATTHYS BRENT
DIELEMAN NOA
VAN HOUTS JARNE
D'HONDT JELTE
VAN HAVER ELIAS
DE COCK CEDRIC

GENBRUGGE MATHIJS

LIPPENS LODE

Time :11:17

COOPMAN GERALD
PEETERS JAMES
STEVENS BRECHT
VERSTRAETE SEPPE
STIENEN EVERT
LAENENS JEF

DUA JITS

Time :11:17

GEENENS STEN
SERRANO MATTHIAS

DIERCKXSENS EMIEL

BEREND HENS
VAN DAMME SAMY

LELTIEVRE THIBAULT

JANSSENS TIBO

Time :11:17

DE BRAEKELEER ARNE

KERKHOF'S YORAN
MICHIELSEN TOM
WEYN EMIEL

VAN BEERS STIJN
BLOMMAERT SANDER
KNOCKAERT MATHIS

02
03
02
03
03
02
02
02

03
03
03
03
02
03
03

02
03
02
02
02
03
02

03
03

03

03
03

KAAG
AVLO
VOLH
ACDL
HAMM
ACW
RCG
RCG

ACME
MAC
RCG
RCG
ABES
ACME
KAPE

ASVO
KAAG
RCG

KAAG
ABES

KAAG

LEBB
LEBB
NED
AVLO
NED
VOLH
HAC

O W W W W O O

.45
.55
.56
.56
.60
.65
.97

DNS

R O W W O W O

0

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.

10.
10.
10.
11.
13.

.58
1
.84
.84
.87
.88

.01

61

00
07
31
41
62
66

72

89

22
90
97
29
36



22/12/12

60m pup
Heat:8
1

2
3
4
5

60m pup
Heat:9

O J O U~ W N

jongens

6221
6809
5454
6858
9904
6263
5965

jongens

6404
6447
6044
5766
6234
5403
5459
6448

60m min meisjes

Heat:1

O J O U W N

7515
7055
5938
7197
6860
5917
6924
6274

60m min meisjes

Heat:2

1 O U W N

7551
6896
7268
7107
7620
7933
7083
7694

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :11:17

VERMEIREN BRUCE

VAN REYBROUCK ARTHUR
MONS JEF

KORNELIS FLORIS*

VAN KURINGEN LUUK
CEULENEER ERTON
GIJSSELS AIKO

Time :11:17

INGHELBRECHT TIMON
OOSTERLYNCK WOUT

VAN CAMPENHOUT SANDER
MAGRY MILAN
VANDEVYVERE RENZO
LECOUTERE JAN
VANRYCKEGHEM NOAH
HOFMAN BRAM

Time :11:41

LASSER ELISE

BOESMANS SYDNEY

EVANS CASSANDRE

WILLEMS EVE

DE FOER LOTTE

LEHEUREUX LOLA

BECK LYNN

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

Time :11:41

DE HASELEER DORA
VAN DE WOESTYNE NELE
AGWAZIE ANGEL
VANDERVELDEN LOTTE
MASSIGNANI BEAU
DAMMAN AXELLE

VAN DE VELDE SOFIE
CERPENTIER FEMKE

03
03
02
03

03
03

03
02
03
03
03
03
03
03

00
01
01
00
00
00
01
00

00
00
01
00
01
00
00
00

LEBB
HAC
RCG
OEH
NED
VITA
VITA

HAC
ACME
RCT
HAC
MACW
LEBB
AVR
AVLO

VITA
AVT
HUY
VAC
ACW
FCHA
ACHL
MOHA

OEH
KAAG
ACME
LOOI
GENK
HAC
AZW
VOLH

9.
10
10
10
10

59

.11
.26
.34
.43

DNS
DNS

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

0O O O 0O 00 0O 0

OW 00 O 0 00 00

38
72
96
03
32
43
74
98

.40
.48
.53
.65
.67
.70
.73
L7

.63
.81
.85
.87
.91
.95
.32

DNS



22/12/12

60m min meisjes

Heat:3

N U W N

60m min meisjes

Heat:4

O J O U~ W N

60m min meisjes

Heat:5

N U W N

60m min meisjes

Heat:6

O J O U~ W N

6909
7293
6733
6907
7296
6811
6225
6804

7460
7514
6863
7786
7506
7607
6796
6979

7823
6822
7653
7459
7264
6960
7017
7687

7855
7012
7292
6859
7360
6901
6919
6812

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :11:41

GOOSSENS ZITA
BEERNAERT MAITE
COQUYT JUSTINE
COENE LENA

DE CLERCQ ALIX
BALLEKENS AISCHA
DEPINOIS ELINE
OOMS JANNE

Time :11:41

BUCQUOYE AXELLE

VAN DER BORGHT MYRTHE
THOMAS LOTTE

DE VUYST YOLENTE
HUYGENS SOPHIA
BALATOVA ESLI*
VEREECKE HANNA

VAN DER VREKEN LOTTE

Time :11:41

VAN CAPPELLEN DAG-FERENE

DEPLOREZ JELKE
LONCOL MARIE
MONTAIGNE CHLOE
BERBEN JANA
MEESSENS MAURY
BEECKMANS MAUD
STUER LOTTE

Time :11:41

VERSYCK LEONTINE

DE BEULE JUDITH
VERNIEST SAAR
CAELDRIES CHRISTINE
VAN HAVER ESTHER
VANHALST SARA

VAN HEUGTEN LOT
CHAM CAMILLE

00
01
00
00
00
01
00
01

00
01
00
01
00
00
00
01

00
00
01
00
01
00
00
01

00
00
00
01
00
01
01
01

AVLO
HAC
RCG
DEIN
KAAG
AVR
O0SGA
VMOL

HAC
KAAG
HAC
ACW
HAMM
DEIN
KAAG
AVR

.88
.92
.04
.05
.06
.26
DNS

DNS

O O © O 00 0

.81
.99
.07
.14
.19
.27
.40
.68

W W © W W O O

.26
.43
.56
.57
.63
11.09
DNS
DNS

O W O W O

.33
.36
.40
.44
.52
.53
.67
.84

W W W W W O W O



22/12/12

60m min meisjes

Heat:7

3 O U W N

60m min meisjes

Heat:8

O J O U~ W N

60m min meisjes

Heat:9

N U W N

60m min meisjes

Heat:10

N U W N

6790
7328
7295
7387
7580
7301
7200
7539

6785
7790
6965
6782
7218
6471
7611
7329

7330
7518
6154
7060
7612
6941
6924

6912
7294
6861
7297
7456
7569
1509

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :11:41

VANDEPUTTE HELENE
ROGIERS AMBER

DE BAERDEMAEKER EMMA
DE STAERCKE CELINE
VAN DAMME YASMINE
VANDERBAUWHEDE LEEN
BAEKE EMMA

SEGHERS LISE

Time :11:41

BEEL MARTHE

DE WIT LIES

VAN ASSCHE MARIE
ROELS HANNE
VERSTRAETE FLEUR
FRANC WENDY

DADAYEVA STEFANIE*
VAN RYCKEGHEM KATRIEN

Time :11:41

D'HAESE EMMA
MILO CARO
LAHAISE MAZARINE
HEYVAERT LOTTE
GOETHALS ILLEANA
D'HONDT MIRTE
BECK LYNN

Time :11:41

VAN PUYVELDE ANKE
LAUWERS LUNA

LOIR CELINE

DESMET ANN-SOPHIE

VAN DEN BERGHE SYLVIA
PEETERS LAURA

LAUWERS IZA

00
01
01
00
00
01
01
00

00
00
01
00
00
01
01
01

01
00
01
01
01
01
01

00
01
00
01
00
00
04

HCO
AVLO
KAAG
OEH
ABES
ASVO
ACME
OEH

HCO
LOOI
AVLO
ACME
RCG
ACLE
AZW
AVLO

AVLO
VITA
USTA
LEBB
AZW

ACDL
ACHL

AVLO
HAC
ACW
HAC
LEBB
SPBO
HAC

W W W W W O O

.08
.51
.63
.78
.85
.92
.93

DNS

O W O W O

10
10

10.
10.
10.
10.
10.
10.

.00
.05
.75
L7
.82
.85

.26
.97

10
17
32
51
52
91

DNS

9.
9.
9.
10
10
10

05
53
77
.17
.36
.54

DNS



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m min meisjes Time :11:41

Heat:11

1 6938 VERCAUTEREN BRITT 01 ACDL 9.32

2 7682 CEULEMANS DAKOTA 01 VOLH 9.40

3 7132 MERLO HANNE  OQ0ATLA  9.43
4 7574 DEWULEF INEZ 01 HAC 9.75

5 9901 SNEPVANGERS SIMONE 00 NED 9.82

6 9909 PYNENBURG VIVIAN 00 NED 9.97

7 6273 GREGOIRE AUDREY 00 FCHA 10.43

8 6961 VAN LOKEREN CHLOE 01 AVLO 13.51

60m min jongens Time :12:24

Heat:1

1 8208 D'HOEDT SEVERIJN 00 ACME 8.20
2 8887 CALLEWAERT SIMEN 00 HAC 8.46
3 8000 VLAMYNCK SIMON 00 AVR 8.61
4 8344 TRUIJEN FERRE 00 WIBO 8.61
5 7474 DONEUX ANTOINE 00 FCHA 8.74
6 8368 VERNIERS THIBEAU 01 ZELE 8.88
7 8620 VELLEMAN TOM 01 EA 8.97
8 8326 MARIS JORDY 00 AVKA 9.00
60m min jongens Time :12:24

Heat:2

1 9265 DESCHEEMAEKER EMILE 01 HAC 8.57
2 9201 BOONE JONAS 00 ACW 8.65
3 8474 VAN OOST BRENT 00 KAAG 8.89
4 9200 DEWULF LENNERT 01 RCG 8.93
5 8049 PEETERS BOB 01 ACW 9.01
6 7925 DE VISSCHER LORENZO 01 RCG 9.08
7 8381 VAN BRITSOM MICHIEL 01 AVLO 9.15
8 8051 DE PRYCKER PIETERJAN 01 ACW 9.33
60m min jongens Time :12:24

Heat:3

1 8758 MESSIAEN TIJS 00 AZW 8.64
2 8215 RIJDANT JELLE 01 ACG 8.90
3 8656 THEVISSEN YANI 00 AVZK 8.93
4 8821 SPRANGERS LIAM 01 KAAG 8.97
5 7972 VANPETEGHEM SEPPE 00 ACME 9.00
6 8231 WILDEMEERSCH THIJS 01 ACBR 9.04
7 8197 GOVAERT ARNO 01 ACW 9.14
8 7909 D'HOOGHE ZICO 01 AVZK 9.31



22/12/12

60m min
Heat:4

O J O U~ W N

60m min
Heat:5

O J O U~ W N

60m min
Heat:6

N U W N

60m min
Heat:7

~J O U W N

jongens

8719
8457
9158
8125
8764
8306
8263
8383

jongens

7978
8308
7990
7967
8245
8032
8874
8118

jongens

8382
7173
8274
7490
7979
7998

jongens

8855
7966
8360
8189
8234
9266
8612

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :12:24

DOOM ELIAS

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OM.

STOCKX AARON

VAN DE WALLE LIAM
KORNELIS VIKTOR*
NUYTTENS TIMO
LAGAST KAREL
STEVENS NIELS

Time :12:24

THOMAS CEDRIC
VANDENBROUCKE HENRI
DEBRABANDERE MICHIEL
DAUWE SIMON

VAN DE VELDE NIELS
BAFORT JOACHIM
SEGHERS JONAS

VAN HECKE STEF

Time :12:24

DE BACKER BRYAN
HERMANS KYLIAN
THIENPONT MICHIEL
STASSIN OLIVIER
HEYNDRICKX ALEX
TIMPERMAN JURGEN

Time :12:24

VAN CAMPENHOUT JOREN
CLAEYS MILAN

MATTHYS REMBERT
VERMEULEN JONAS
BRUGGEMAN TIM
KNOCKAERT SIMON
REDANT RUBEN

01
00
00
01
01
01
00
00

00
01
01
01
00
01
01
00

00
00
01
00
00
00

01
00
01
00
01
01
01

AVR
ACME
HAC
ACME
OEH
AZW
KAAG
AVLO

KAAG
AZW

AVR

ACME
DEIN
ACME
AVLO
AVLO

AVLO
USTA
KAAG

KAAG
AVR

RCT
ACME
LEBB
DEIN
ACME
HAC

.96
.19
.19
.23
.28
.31
.55
.79

W W © W W O W ©

.70
.97
.15
.37
.38
.45
.56
L2

W O © W W O O

9.00
9.50
9.50
9.62
9.96
10.22

.32
.72
.73

O O O

10.07
10.24
11.17



22/12/12

60m min jongens
Heat:8

8357
7983
8565
8190
9905
9902
7989

3 O U W N

60m min jongens
Heat:9

9333
8721
8883
8997
7057
1195
8720

~J O U W N

60m ben meisjes
Heat:1

1269
1401
881
1085
805
1468
903
1203

O J O U~ W N

60m ben meisjes
Heat:2

1131
890
1766
16638
880

957
1476

~J O U W N

Gent

Time :12:24

KERKHOF'S MATTHIAS
VAN HERCK BRENT

DE LANDTSHEER BONO
VAN BRUSSEL BODHI
BOMER CYRILLE

VAN KURINGEN LARS
DE GRAEVE SVEN

Time :12:24

BAELE JENS
LOOTENS MAARTEN
VERMEULEN WARRE
CAUWENBERGH JESSE
GAMMEL LEO*

VAN RIE VICTOR
GERAIN JOACHIM

Time :12:33

DE VARE CLARA
VANDERBAUWHEDE KAAT
GINTERTAELLE JILL
VERMEULEN LISA
GENDARME XANA

VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.

CHAM GAELLE
HEYVAERT NONA

Time :12:33

DE MUYNCK FIEN
ROSSIGNOL LAURE
DENOOZE IMEA
MARIEN KJERSTI
JANSSENS ELIEN
VERMEULEN NELE
COOLS CHARLOTTE

00
00
01
00
01

00

01
00
01
01
00
04
01

04
04
04
05
04
04
05
05

05
04
05
05
04
05
05

LEBB
VMOL
AVLO
AVLO
NED
NED
AVR

ACME
VITA
AZW
VAC

ACME
ACG

KAAG
ASVO
KAAG
DEIN
AVZK
ACME
AVR

LEBB

ACME
ACDL
ASVO
AVZK
KAAG
ACW

KAAG

O W W W W O O

O O

10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

VITA Eindejaarsindoormeeting

.01
.34
.39
.40
.78
.86
.88

.53
.60
.71
.91

.27
.29
.36

41

05
06
12
16
43
44
63

47
53
66
86
93
57
58



22/12/12

60m ben meisjes
Heat:3

1031
1879
1372
1753
869
1046
1793

3 O U W N

60m ben meisjes
Heat:4

1092
1207
1821
1050
1790
1794
1326

~J O U W N

60m ben meisjes
Heat:5

951
2171
1473
1474

55

1570
952

3 O U W N

60m ben meisjes
Heat:6

1509
9903
1176
2709
2310
9919
5467

N U W N

Gent

Time :12:33

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
VANDER CRUYSSEN MAAIKE

BAEKE ALINE
TUYLS ZOWIE
BAEKE LINA
SABBE MARTHE
SEGHERS ELLEN

Time :12:33

DE SMEDT NOOR

DUA HANNE

GIJSSELS KEONI

VAN DEN BOSSCHE JARA
BRIES JULIE

SEGHERS LOTTE
GHIJSSELS SILKE

Time :12:33

VERLEYSEN CAITLIN
LABIE LIEKE
DECAESTEKER MARTHE
VAN OOST ELLA
GAMMEL MAYA¥*
MOUTON HEIKE

LOIR ELISE

Time :12:33

LAUWERS IZA
Bfmer Isabel

DE RAEVE LAURE
DEJONGHE HELENA
HOFMAN SARA
BOONE GIGI BO
VANLAUWE JANNE

04
05
04
05
05
04
05

04
05
05
06
05
05
06

04
05
04
05
04
05
06

04
04
04
06
05
04
03

AVLO
AZW
ACME
ACW
ACME
KAAG
OEH

AVLO
KAPE
VITA
AVLO
OEH

OEH

VITA

ACW
AZW
KAAG
KAAG

HAMM
ACW

HAC
NED
KAAG
ACW
AVLO

HAC

VITA Eindejaarsindoormeeting

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
10.
11.
11.
11.
12.
15.

10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
12.
12.
DNS

47
63
15
16
45
70
79

60
90
33
92
94
82
06

18
85
02
23
33
45
65

05
55
99
68
11
51



22/12/12

60m ben
Heat:1

3 O U W N

60m ben
Heat:2

O J O U~ W N

60m ben
Heat:3

O J O U~ W N

60m ben
Heat:4

O J O U~ W N

jongens

1145
1809
9921
2026
1104
2276
2244
9907

jongens

1463
1121
3461
1232
1241
1250
1023
1144

jongens

2930
2909
1149
1359
2837
1106
1107
1262

jongens

1322
2329
2263
1701
1853
1194
3238
1729

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :12:56

DHONDT ROBBE

VAN VLIET ALEXANDER
PANNECOUCKE RUBEN
ROBBERECHT WOUT
HAUTTEKEETE SIEBE

VAN DEN BOSSCHE SENNE
TUYLS INDY

Lammens Tristan

Time :12:56

VAN DER VREKEN STIJN
DEPOTTER ARNE

VAN STEENBERGHE XANDER
SMET LUKAS

VAN WAUWE RUNE

DEN BLAUWEN MILO
COENE THOR

DEPLOREZ TIM

Time :12:56

HETRBRANT KLAAS
VOLCKAERT MATHIS
DANNEEL LUIZ

VAN HEUGTEN SIEP
VAN CAETER NIC
SERANO SEM

VAN DEN BERGHE BEN
VAN HEUGTEN NOUT

Time :12:56

DE CREMER HERVE
CREEMERS STAN

VAN CLEEMPUTTE DJARNO
ROGIERS JARI

CLAUWS MART

VAN RIE OSCAR
MAELSTAF STAN
GHIJSSELS BRENT

04
04
04
04
04
05
04
04

04
05
05
04
04
05
04
05

04
04
05
04
05
06
05
06

04
05
05
04
05
05
04
04

ACG
KAAG
OEH
HAMM
KAAG
VITA
ACW
KAAG

ZWAT
AVR
VITA
ACW
ACW
KAAG
RCG

AVLO
HAC

HCO

KAAG
KAAG
KAAG
ACDL
KAAG

ASVO
VAC

AVLO
ACME
ACME
HAC

VITA

9.69
9.84
10.00
10.02
10.02
10.32
10.73
DNF

10.33
10.33
10.49
10.57
10.61
10.75
10.81
10.94

10.66
10.93
11.11
11.66
11.68
11.68
11.86
12.48

9.94

10.30
10.37
10.82
11.57
11.69
11.79
12.35



22/12/12

60m ben jongens
Heat:5

2148
1980
2806
1979
2172
1766
2972
6404

3 O U W N

60m ben jongens
Heat:6

2680
2226
1085
1249
1082
2236
3091

3 O U W N

1000m pup jongen
Heat:2

5499
5978
5676
4039
5601
4824
5657
6003
5341
4828
5275
5994
4902
6133
5637

O J O U W N

I = T = T =S Vo)
g W N PO

Gent

Time :12:56

DEKONINCK SIMON
EVERAERT ROBBE
BOGAERT MATEO
ELSMOORTEL SIEBE
MICHIELS FLORIAN
VANRYCKEGHEM AARON
MAGRY SANDER
INGHELBRECHT TIMON

Time :12:56

DE VUYST SILAS

DE BOSSCHER THOMAS
VAN HURCK WANNES
DENDONCKER TOON

DE VIDTS BRAM
DEROO KOBE
ROELANDT ARTHUR

s Time :12:56

VERSTRAETE SEPPE
DE COCK CEDRIC
VAN HAVER ELIAS
LELTIEVRE THIBAULT
GEENENS STEN
COENE LARS

DE WIN ARNO
VERDUYCKT JONAS
PHILIPS BRENT
DIERCKXSENS EMIEL
PEETERS JAMES

VAN DAMME SAMY
JANSSENS TIBO
STIENEN EVERT
JANZING BRAM

04
04
06
04
04
05
05
03

04
05
04
05
04
05
05

03
02
03
03
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02

HAC
AVLO
ASVO
AVLO
AVLO
AVR
HAC
HAC

HAC
ACW
ACME
KAAG
ACME
HAC
KAAG

RCG
ACW
HAMM

ASVO
RCG

VITA
ZELE
KAPE
RCG

MAC

ABES
KAAG
ABES
AVLO

10.
10.
11.
11.
11.
12.
12.

VITA Eindejaarsindoormeeting

15
87
27
28
40
31
37

DNS

10.
10.
11.
11.
11.
12.
12.

B DWW W WwWwwwWww W w w

20
91
20
46
96
51
59

:27.
:45.
:48.
:48.
:51.
:51.
:51.
:52.
:52.
:55.
:55.
:55.
:02.
:04.
:19.

30
56
04
69
20
22
80
48
76
05
64
81
08
60
35



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

1000m pup jongens Time :12:56

Heat:3

6651
6044
5919
5177
5965
5454
6447
9908
5610
5611
6809
9900
4830
6858

O J O U~ W N

I = Vo)
N O

BAELE JARNE

VAN CAMPENHOUT SANDER
TORREKENS MYLAN
HAMERYCK SENNE
GIJSSELS AIKO

MONS JEF

OOSTERLYNCK WOUT
MICHIELSEN TOM
NOTEBAERT KAMIEL
MATTHYS BRENT

VAN REYBROUCK ARTHUR
VAN BEERS STIJN
LIPPENS LODE
KORNELIS FLORIS*

1000m pup jongens Time :12:56

Heat:4

5288
6532
6404
5511
5459
5766
6417
5403
5232
4834
6234
5808
5765
9904

W J O U W N

I = T = Ve
w N R O

DUA JITS

WEYN EMIEL
INGHELBRECHT TIMON
LAENENS JEF
VANRYCKEGHEM NOAH
MAGRY MILAN
DIELEMAN NOA
LECOUTERE JAN

DE MUYNCK BRAM
STEVENS BRECHT
VANDEVYVERE RENZO
DE PAUW JARNE
DEROO LUKAS

VAN KURINGEN LUUK

02
03
02
03
03
02
02

02
02
03

02
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

ACME
RCT
VITA
AVLO
VITA
RCG
ACME
NED
KAAG
KAAG
HAC
NED
RCG
OEH

KAPE
AVLO
HAC
ACME
AVR
HAC
AVLO
LEBB
ACME
RCG
MACW
RCG
HAC
NED

B D D DWW W W W W

DNS
DNS

B DD DWW W W W W

DNS

:37.
:38.
:45.
:46.
:54.
:57.
:57.
:00.
:01.
:16.
:18.
:29.

:31.
:34.
:38.
:39.
:48.
:50.
:51.
:02.
:03.
:07.
:09.
:13.
:17.

84
06
57
42
96
30
91
64
97
43
09
20

90
06
42
04
60
03
96
60
76
49
04
37
65



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

1000m min jongens Time :12:56
Heat:1

1 8208 D'HOEDT SEVERIJN
2 7146 MEDICI NANDO

3 8758 MESSIAEN TIJS

4 8614 SEGERS DANIEL

5 9158 STOCKX AARON

6 8032 BAFORT JOACHIM

7 8474 VAN OOST BRENT

8 9200 DEWULEF LENNERT

9 7983 VAN HERCK BRENT
10 8135 WANZEELE LENNART
11 7972 VANPETEGHEM SEPPE
12 8368 VERNIERS THIBEAU
13 7173 HERMANS KYLIAN

1000m min jongens Time :12:56
Heat:2

1 8382 DE BACKER BRYAN

2 8887 CALLEWAERT SIMEN

3 8821 SPRANGERS LIAM

4 7990 DEBRABANDERE MICHIEL

5 8306 NUYTTENS TIMO

6 8381 VAN BRITSOM MICHIEL

7 8197 GOVAERT ARNO

8 8383 STEVENS NIELS

9 8051 DE PRYCKER PIETERJAN

10 9100 VERSYCK ANDRIES

11 8877 VAN WALLE JASPER
8263 LAGAST KAREL

1000m min jongens Time :12:56
Heat:3

1 8245 VAN DE VELDE NIELS
2 8344 TRUIJEN FERRE

3 9905 BOMER CYRILLE

4 8000 VLAMYNCK SIMON

5 7967 DAUWE SIMON

6 8147 MATTHIJS PIETER
7 7998 TIMPERMAN JURGEN
8 7490 STASSIN OLIVIER
9 8234 BRUGGEMAN TIM

10 8117 INGELAERE JARNI
11 8874 SEGHERS JONAS
12 7979 HEYNDRICKX ALEX

00
00
00
01
00
01
00
01
00
01
00
01
00

00
00
01
01
01
01
01
00
01
01
01
00

00
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
00

ACME
O0SGA
AZW

HAC

ACME
KAAG
RCG

VMOL
KAAG
ACME
ZELE
USTA

AVLO
HAC
KAAG
AVR
AZW
AVLO
ACW
AVLO
ACW
HAC
AVLO
KAAG

DEIN
WIBO
NED
AVR
ACME
AVLO
AVR
WS
ACME
DEIN
AVLO
KAAG

W W W W wWwwwwwwwww

W W W wWwwwwwwww

DNS

W W W W wwwwwwww

:03.
:06.
:09.
:15.
:17.
:18.
:18.
:21.
:21.
122,
:24.
:32.
:33.

:18.
:21.
:23.
:26.
:30.
:30.
:30.
:31.
:34.
:36.
:43.

:27.
:33.
:40.
42,
:42.
:46.
:48.
:49.
:51.
:51.
:52.
:55.

84
49
82
45
57
06
677
26
92
96
38
06
96

81
62
61
69
25
53
96
47
62
60
57

89
95
81
33
63
22
29
85
19
48
01
31



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

1000m min jongens Time :12:56

Heat:4

1 8620
2 8855
3 8721
4 8764
5 7966
6 7978
7 8720
8 9266
9 8883
10 9902
11 1195
12 8612

1000m pup meisje
Heat:1

4094
9840
5265
4000
4036
3252
3952
4149
4289
4795
4968
4031
3980
3997

O J O U W N

I = = N = Vo)
S W N kO

VELLEMAN TOM

VAN CAMPENHOUT JOREN
LOOTENS MAARTEN
KORNELIS VIKTOR*
CLAEYS MILAN
THOMAS CEDRIC
GERAIN JOACHIM
KNOCKAERT SIMON
VERMEULEN WARRE
VAN KURINGEN LARS
VAN RIE VICTOR
REDANT RUBEN

s Time :14:01

HANSSENS ILANA
NIJDAM EVA
VANDEKERCKHOVE NORE
DANNEEL ELISA

MEESE PAULIEN

IVEN KAYLA

ROELS FEBE

VAN LAETHEM CHARLOTTE
COOL CHARELLE

BREYE RUNE

BUYS THALIA

SMET EMMA

BEIRENS FRAN
DEPLOREZ SILKE

01
01
00
01
00
00
01
01
01

04
01

02
02
02
03
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02

RCT
VITA
OEH
ACME
KAAG
ACG
HAC
AZW
NED
ACME

ASVO
NED
HAC
HCO
ACW
RESC
ACME
HCO
AVMO
AZW
VOLH
ACW
AVR

B DWW W w W Ww W

B W W w wwwwwwwwww

:33.
:39.
:40.
:40.
:49.
:50.
:53.
:59.
:59.
:00.
:19.
:25.

:24.
:25.
:33.
:37.
:38.
:39.
:40.
:43.
:45.
:46.
:54.
:56.
:56.
:01.

27
96
78
80
70
26
95
14
51
08
08
30

29
72
39
10
05
57
10
73
73
72
74
03
677
79



22/12/12 Gent

1000m pup meisjes Time :14:01
Heat:2

1 3971 DE RUYTER JANA

2 3967 CLARYSSE JELKE

3 3920 COQUYT MAXENCE

4 4173 JOLIE CHARLOTTE

5 3953 VAN CAMPE LIESBETH
6 4038 VAN WAUWE KATO

7 4394 DE COSTER NINA

8 5228 VERHAEGHE JOLIJN

9 4797 VANDER CRUYSSEN HEIKE
10 4124 SABBE HANNAH

11 5225 D'HUYVETTER FLEUR
12 4567 D'HAESE ELIEN

13 3968 HEYNDRICKX LAURE

14 4867 BOONE LUCA BELLA

15 5487 VAN REYBROUCK ALICE
16 4030 DE FOER MARIT

1000m pup meisjes Time :14:01
Heat:3

1 4916 AYAD DOUNIA

2 4299 SAUTIER NORIANE

3 3972 BONNE AMELIE

4 4098 DEMEULEMEESTER LISA
5 5204 NEIRYNCK JUDIT

6 4413 CAPA NILAY

7 5313 PLOVIE JANNA

8 4576 OWUSU BERYL

9 4039 DE BLOCK VEERLE

10 3966 VAN DRIESSCHE XANTHE
11 5465 DE VISCH HANNAH

12 4566 VAN RYCKEGHEM TINE
13 5137 LODENS ELISE

14 9913 SOETKIN HENS

15 4565 VAN RYCKEGHEM SARA

02
02
02
03
02
02
03
03
03
02
02
03
02
02
02
03

02
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
02

KAAG
KAAG
RCG
RIEM
ACME
ACW
VITA
HAC
AZW
KAAG
AVLO
AVLO
KAAG
ACME
HAC
ACW

AVLO
AZW
KAAG
ASVO
HAC
RCG
HAMM
RCG
ACW
KAAG
HAC
AVLO
AVLO
KAAG
AVLO
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VITA Eindejaarsindoormeeting

:55.
:55.
:57.
:00.
:00.
:04.
:06.
:09.
:11.
:12.
:12.
:13.
:19.
122,
:24.
:52.

:36.
:46.
:47.
:54.
:56.
:59.
:59.
:00.
:02.
:04.
:05.
:08.
:10.
:13.
:19.

05
52
06
34
78
11
87
49
44
09
45
68
04
99
05
45

29
99
55
99
53
24
75
97
57
79
75
64
66
02
35



22/12/12

verspringen ben
Heat:1

1 1269
2 951

3 805

4 1468
5 1509
6 1766
7 9903
7 1031
9 881

10 1207
11 1092
12 890

13 1879
14 1570
15 1131
16 903

17 1203
18 1372
19 1476
20 1821
21 1793
22 1474
23 1668
24 1046
25 957

26 869

27 2709
28 1050
29 1794
30 824

31 1790
32 952

33 2310
34 1326

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

meisjes Time :11:06

DE VARE CLARA
VERLEYSEN CAITLIN
GENDARME XANA
VANDENKERCHOVE AUDE-MARG.
LAUWERS IZA

DENOOZE IMEA

Bfmer Isabel

VAN DEN BOSSCHE MIRTHE
GINTERTAELLE JILL
DUA HANNE

DE SMEDT NOOR
ROSSIGNOL LAURE
VANDER CRUYSSEN MAATKE
MOUTON HETIKE

DE MUYNCK FIEN

CHAM GAELLE

HEYVAERT NONA

BAEKE ALINE

COOLS CHARLOTTE
GIJSSELS KEONI
SEGHERS ELLEN

VAN OOST ELLA

MARTIEN KJERSTI

SABBE MARTHE
VERMEULEN NELE

BAEKE LINA

DEJONGHE HELENA

VAN DEN BOSSCHE JARA
SEGHERS LOTTE
STEVENS LAURA

BRIES JULIE

LOIR ELISE

HOFMAN SARA
GHIJSSELS SILKE

04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
06
06
05
05
05
06
05
06

KAAG
ACW
AVZK
ACME
HAC
ASVO
NED
AVLO
KAAG
KAPE
AVLO
ACDL
AZW
HAMM
ACME
AVR
LEBB
ACME
KAAG
VITA
OEH
KAAG
AVZK
KAAG
ACW
ACME
ACW
AVLO
OEH
RCG
OEH
ACW
AVLO
VITA
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.34
.21
.14
.11
.07
.92
.88
.88
.83
.82
.79
.78
1
.75
.73
.67
.58
.56
.55
.54
.51
.50
.47
.45
.43
.41
.37
.28
.27
.25
.22
.19
.93
.31



22/12/12

kogelstoten ben
Heat:1

1 1322
2 1145
3 2909
4 1232
5 9907
6 2680
7 1023
8 1104
9 1809
10 2329
11 1144
12 2148
13 1979
14 2276
15 1463
16 1241
17 1729
18 3238
19 1853
20 2026
21 1980
22 1149
23 1359
24 2972
25 3091
26 2236
27 1194
28 1262
29 1766
30 1106
31 1107

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

jongens Time :11:26

DE CREMER HERVE
DHONDT ROBBE
VOLCKAERT MATHIS
SMET LUKAS
Lammens Tristan
DE VUYST SILAS
COENE THOR
HAUTTEKEETE SIEBE
VAN VLIET ALEXANDER
CREEMERS STAN
DEPLOREZ TIM
DEKONINCK SIMON
ELSMOORTEL SIEBE

VAN DEN BOSSCHE SENNE

VAN DER VREKEN STIJN
VAN WAUWE RUNE
GHIJSSELS BRENT
MAELSTAF STAN
CLAUWS MART
ROBBERECHT WOUT
EVERAERT ROBBE
DANNEEL LUIZ

VAN HEUGTEN SIEP
MAGRY SANDER
ROELANDT ARTHUR
DEROO KOBE

VAN RIE OSCAR

VAN HEUGTEN NOUT
VANRYCKEGHEM AARON
SERANO SEM

VAN DEN BERGHE BEN

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
06
05
06
05

ASVO
ACG
HAC
ACW
KAAG
HAC
RCG
KAAG
KAAG
VAC

HAC
AVLO
VITA
ZWAT
ACW
VITA
HAC
ACME
HAMM
AVLO
HCO
KAAG
HAC
KAAG
HAC
ACME
KAAG
AVR
KAAG
ACDL
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.44
.33
.33
.10
.96
.87
.85
.81
.37
.24
.15
.99
.88
.80
.75
.63
.54
.23
.06
.05
.95
.93
.83
.96
.84
.58
.30
.25
.18
.03
.80



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

hoogspringen min meisjes Time :15:04

Heat:1
1 6126
1 7790
3 6225
4 8014
5 7017
6 6860
7 7218
8 6804
9 7933
9 9901
11 7694
12 7197
12 7293
12 7687
15 6274
15 7777
17 7551
18 7786
18 6863
20 6909
20 7012
20 7083
23 7607
23 6785
25 6896
25 6790
27 5938
277 7539
29 7569
30 6812
31 6471
31 7294
31 9909
31 7387
35 6901
36 7264
36 7580
38 7200
38 7296
38 6811
41 6979
7682
6919
7329

PARDOMS EMILIE

DE WIT LIES
DEPINOIS ELINE

DE WINTER FREYA
BEECKMANS MAUD

DE FOER LOTTE
VERSTRAETE FLEUR
OOMS JANNE

DAMMAN AXELLE
SNEPVANGERS SIMONE
CERPENTIER FEMKE
WILLEMS EVE
BEERNAERT MAITE
STUER LOTTE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA
AMEYS FEBE

DE HASELEER DORA
DE VUYST YOLENTE
THOMAS LOTTE
GOOSSENS ZITA

DE BEULE JUDITH
VAN DE VELDE SOFIE
BALATOVA ESLI*
BEEL MARTHE

VAN DE WOESTYNE NELE
VANDEPUTTE HELENE
EVANS CASSANDRE
SEGHERS LISE
PEETERS LAURA
CHAM CAMILLE

FRANC WENDY
LAUWERS LUNA
PYNENBURG VIVIAN
DE STAERCKE CELINE
VANHALST SARA
BERBEN JANA

VAN DAMME YASMINE
BAEKE EMMA

DE CLERCQ ALIX
BALLEKENS AISCHA
VAN DER VREKEN LOTTE
CEULEMANS DAKOTA
VAN HEUGTEN LOT
VAN RYCKEGHEM KATRIEN

00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
01
01
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
01
01
01
00
00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01

ACLE
LOOI
O0SGA
VITA
OLSE
ACW
RCG
VMOL
HAC
NED
VOLH
VAC
HAC
VOLH
MOHA
OEH
OEH
HAC

AVLO
KAAG
AZW
AZW
HCO
KAAG
HCO
HUY
OEH
SPBO
AVR
ACLE
HAC
NED
OEH
DEIN
KAPE
ABES
ACME
KAAG
AVR
ZWAT
VOLH
KAAG
AVLO

e T e S T T e T L e S e N G S T G =
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.51
.51
.51
.42
.39
.36
.33
.33
.33
.33
.33
.30
.30
.30
.30
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.10
.10
.10
.10



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG NM
7620 MASSIGNANI BEAU 01 GENK NM
6796 VEREECKE HANNA 00 KAAG NM

6859 CAELDRIES CHRISTINE 01 ACW NM



22/12/12

kogelstoten pup jongens Time :14:02

Heat:1
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5453
4824
5341
5402
4828
5994
6133
6113
6349
5675
5288
5499
5225
4912
6221
6003
6263
5511
5232
5252
6234
4829
5611
5919
9908
5765
5571
5657
5637
5676
6447
4039
9904
6448
5965
4833
9900
5459
5808
6568
6532
6417
5978
4830

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

MISPLON JEF
COENE LARS
PHILIPS BRENT

VAN CAMPENHOUT SIEBE

DIERCKXSENS EMIEL
VAN DAMME SAMY
STIENEN EVERT
BLOMMAERT SANDER
SCHOKKAERT ARNOUT
ROBBERECHT STAN
DUA JITS
VERSTRAETE SEPPE

WILDEMEERSCH JASPER

DENDONCKER ARNE
VERMEIREN BRUCE
VERDUYCKT JONAS
CEULENEER ERTON
LAENENS JEF

DE MUYNCK BRAM
COOPMAN GERALD
VANDEVYVERE RENZO
GENBRUGGE MATHIJS
MATTHYS BRENT
TORREKENS MYLAN
Michielsen Tom
DEROO LUKAS
ARNOUT GILLES

DE WIN ARNO
JANZING BRAM

VAN HAVER ELIAS
OOSTERLYNCK WOUT
LELIEVRE THIBAULT
Van Kuringen Luuk
HOFMAN BRAM
GIJSSELS AIKO
SEVERENS STIJN*
Van Beens Stijn
VANRYCKEGHEM NOAH
DE PAUW JARNE
KNOCKAERT MATHIS
WEYN EMIEL
DIELEMAN NOA

DE COCK CEDRIC
LIPPENS LODE

02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
03
02
02
02

03
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02
02
03
03
03
03
03
02
02

RCG

RCG

KAPE
LEBB
RCG

ABES
ABES
VOLH
VITA
HAMM
KAPE
RCG

ACBR
KAAG
LEBB
ZELE
VITA
ACME
ACME
ACME
MACW
RCG

KAAG
VITA
Ned

HAC

KAAG
VITA
AVLO
HAMM
ACME

NED
AVLO
VITA
RCG
NED
AVR
RCG
HAC
AVLO
AVLO
ACW
RCG
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.50
.78
.64
.56
.32
.23
.14
.11
.02
.00
.91
.86
.79
.55
.52
.50
.42
.30
.94
.93
.64
.46
.40
.35
.24
.22
.15
.13
.00
.95
.81
.59
.44
.39
.26
.26
.16
.04
.85
.74



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

verspringen min jongens Time :15:05

Heat:1

O J O U~ W N
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8887
9201
8344
8208
8357
9265
8032
8821
8382
7978
8049
7925
8190
8135
8231
8197
8051
8326
7983
8474
8383
7909
8656
9158
8245
8308
8381
8874
8215
8118
7490
8721
9902
7057
8263
7979
7966
8360
8125
1195
8877
8764
9905

CALLEWAERT SIMEN
BOONE JONAS

TRUIJEN FERRE
D'HOEDT SEVERIJN
KERKHOF'S MATTHIAS
DESCHEEMAEKER EMILE
BAFORT JOACHIM
SPRANGERS LIAM

DE BACKER BRYAN
THOMAS CEDRIC
PEETERS BOB

DE VISSCHER LORENZO
VAN BRUSSEL BODHI
WANZEELE LENNART
WILDEMEERSCH THIJS
GOVAERT ARNO

DE PRYCKER PIETERJAN
MARIS JORDY

VAN HERCK BRENT
VAN OOST BRENT
STEVENS NIELS
D'HOOGHE ZICO
THEVISSEN YANT
STOCKX AARON

VAN DE VELDE NIELS
VANDENBROUCKE HENRI
VAN BRITSOM MICHIEL
SEGHERS JONAS
RIJDANT JELLE

VAN HECKE STEF
STASSIN OLIVIER
LOOTENS MAARTEN
VAN KURINGEN LARS
GAMMEL LEO*

LAGAST KAREL
HEYNDRICKX ALEX
CLAEYS MILAN
MATTHYS REMBERT
VAN DE WALLE LIAM
VAN RIE VICTOR

VAN WALLE JASPER
KORNELIS VIKTOR*
BOMER CYRILLE

00
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
00
01
01
01
01
00
00
00
00
01
00
00
00
01
01
01
01
00
00
00

00
00
00
00
01
01
04
01
01
01

HAC
ACW
WIBO
ACME
LEBB
HAC
ACME
KAAG
AVLO
KAAG
ACW
RCG
AVLO
KAAG
ACBR
ACW
ACW
AVKA
VMOL
KAAG
AVLO
AVZK
AVZK
HAC
DEIN
AZW
AVLO
AVLO
ACG
AVLO
WS
VITA
NED
WS
KAAG
KAAG
ACME
LEBB
ACME
ACME
AVLO
OEH
NED
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.44
.42
.37
.32
.24
.23
.22
.20
.20
.10
.07
.04
.02
.99
.93
.88
.88
.81
.78
.78
.75
.74
.73
.70
.65
.64
.60
.52
.42
.42
.41
.41
.39
.37
.35
.32
.32
.29
.24
.23
.23
.18
.16



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

22/12/12

8457
8274
9100
8000
8234
7989
7967
8374
8306
8997
7998
9266
8496
9333

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OM.

THIENPONT MICHIEL
VERSYCK ANDRIES
VLAMYNCK SIMON
BRUGGEMAN TIM

DE GRAEVE SVEN

DAUWE SIMON

VAN HAUWERMEIREN CODY
NUYTTENS TIMO
CAUWENBERGH JESSE
TIMPERMAN JURGEN
KNOCKAERT SIMON

DE VLEESCHAUWER RUBEN
BAELE JENS

00
01
01
00
01
00
01
01
01
01
00
01
00
01

ACME
KAAG
HAC
AVR
ACME
AVR
ACME
LEBB
AZW
VAC
AVR
HAC
ASVO
ACME

DD DN DNDDNDDNDDNDDNDDNDNDDND WW
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.14
.03
.99
.98
.96
.95
.90
.88
.80
.74
.71
.50
.05



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

kogelstoten min meisjes Time :14:01

Heat:1

1 7514 VAN DER BORGHT MYRTHE 01 VITA 11.31
2 7197 WILLEMS EVE 00 VAC 10.83
3 7790 DE WIT LIES 00 LOOI 10.28
4 7569 PEETERS LAURA 00 SPBO 9.58
5 7459 MONTAIGNE CHLOE 00 OB 9.49
6 6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 9.18
7 7515 LASSER ELISE 00 VITA 8.93
8 7694 CERPENTIER FEMKE 00 VOLH 8.92
9 7620 MASSIGNANI BEAU 01 GENK 8.69
10 6274 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 00 MOHA 8.68
11 6225 DEPINOIS ELINE 00 OSGA 8.46
12 6822 DEPLOREZ JELKE 00 ZA 8.44
13 8014 DE WINTER FREYA 00 VITA 8.36
14 7477 ABIED SALMA 01 VAC 8.31
15 7607 BALATOVA ESLI* 00 AZW 8.23
16 6471 FRANC WENDY 01 ACLE 8.20
17 6907 COENE LENA 00 DEIN 7.93
18 7268 AGWAZIE ANGEL 01 ACME 7.84
19 7292 VERNIEST SAAR 00 HAC 7.77
20 6863 THOMAS LOTTE 00 OB 7.58
21 6782 ROELS HANNE 00 ACME 7.50
22 7060 HEYVAERT LOTTE 01 LEBB 7.49
23 7218 VERSTRAETE FLEUR 00 RCG 7.49
24 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 7.41
25 6961 VAN LOKEREN CHLOE 01 AVLO 7.35
26 7264 BERBEN JANA 01 KAPE 7.22
277 5938 EVANS CASSANDRE 01 HUY 7.19
28 8081 DE DECKER HADE 00 HAC 7.09
29 7653 LONCOL MARIE 01 DAC 6.79
30 6901 VANHALST SARA 01 DEIN 6.56
31 6960 MEESSENS MAURY 00 DEIN 6.55
32 7518 MILO CARO 00 VITA 6.53
33 7786 DE VUYST YOLENTE 01 HAC 6.30
34 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN 6.20
35 7823 VAN CAPPELLEN DAG-FERENE 00 DAC 6.19
36 7574 DEWULEF INEZ 01 HAC 6.10
37 7855 VERSYCK LEONTINE 00 HAC 6.00
38 7328 ROGIERS AMBER 01 AVLO 5.88
39 7611 DADAYEVA STEFANIE* 01 AZW 5.76
40 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 5.69
41 6979 VAN DER VREKEN LOTTE 01 ZWAT 5.60
42 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 5.55
43 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 5.40
44 6965 VAN ASSCHE MARIE 01 AVLO 5.38



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

45 7329 VAN RYCKEGHEM KATRIEN 01 AVLO 5.32
46 7297 DESMET ANN-SOPHIE 01 HAC 5.28
47 7200 BAEKE EMMA 01 ACME 5.18
48 6938 VERCAUTEREN BRITT 01 ACDL 5.10
49 7132 MERLO HANNE  00ATLA  5.06
50 7612 GOETHALS ILLEANA 01 AZW 5.02
51 7519 GABRIEL EMMA 00 VITA 5.00
52 6154 LAHAISE MAZARINE 01 USTA 4.90
53 9909 Pynenburg Vivian 00 Ned 4.65
54 7539 SEGHERS LISE 00 OEH 4.44
55 7330 D'HAESE EMMA 01 AVLO 3.80
7293 BEERNAERT MAITE 01 HAC NM
7580 VAN DAMME YASMINE 00 ABES NM
6860 DE FOER LOTTE 00 ACW NM

6804 OOMS JANNE 01 VMOL NM



22/12/12

verspringen pup
Heat:1

1 5089
2 4867
3 4266
4 4270
5 4094
6 4968
7 4703
8 9840
9 4280
10 4299
11 3920
12 4039
13 4097
14 5155
15 3972
16 4031
17 4098
18 3952
19 5225
20 4640
21 4806
22 4684
23 4030
24 4377
25 4413
26 3903
27 4565
28 4149
29 4824
30 3953
31 4036
32 4537
33 4765
34 4434
35 4000
36 4379
37 4576
38 4173
39 3966
40 4567
41 4124
42 4895
43 4797
44 4617

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

meisjes Time :15:52

GERMAUX LENNE

BOONE LUCA BELLA
CHOVAU MIRTE

OOST MORGAN
HANSSENS ILANA

BUYS THALIA

MOENS JOYCE

NIJDAM EVA

HEYVAERT LUCA
SAUTIER NORIANE
COQUYT MAXENCE

DE BLOCK VEERLE
VANDEWALLE FEBE
VOETS LIES

BONNE AMELIE

SMET EMMA
DEMEULEMEESTER LISA
ROELS FEBE
D'HUYVETTER FLEUR
VAN DEN BREMT LORE
SEGHERS EVY

MARIEN SVELTE

DE FOER MARIT

VAN BRITSOM MARE
CAPA NILAY

BINST ANNE-SOPHIE
VAN RYCKEGHEM SARA
VAN LAETHEM CHARLOTTE
CREEMERS LOLA

VAN CAMPE LIESBETH
MEESE PAULIEN

DE VLEESCHAUWER FEMI
DENOOZE RAYNA
WILLEMS LOT

DANNEEL ELISA

DE BLOCK CHARLINE
OWUSU BERYL

JOLIE CHARLOTTE

VAN DRIESSCHE XANTHE
D'HAESE ELIEN

SABBE HANNAH
BEERLAEN SARA
VANDER CRUYSSEN HEIKE
LOENDERS MY-LIEN

02
02
03
02
02
02
03
02
02
03
02
03
03
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
02
03
02
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03

GENK
ACME
MAC
AVZK
ASVO
VOLH
LEBB
NED
LEBB
AZW
RCG
ACW
ASVO

KAAG
ACW

ASVO
ACME
AVLO

OEH
AVZK
ACW
AVLO
RCG
VAC
AVLO
HCO
VAC
ACME
ACW
ASVO
ASVO
VAC
HCO
AVLO
RCG
RIEM
KAAG
AVLO
KAAG
AZW
AZW
OEH
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.20
.53
.40
.34
.34
.31
.30
.27
.27
.24
.23
.11
.10
.09
.08
.04
.04
.03
.03
.02
.01
.98
.95
.94
.93
.89
.86
.84
.83
.82
.80
.78
.78
.75
.75
.68
.68
.67
.62
.62
.60
.57
.57
.51



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

22/12/12

4566
4965
4842
4038
5465
4385
3968
5204
4279
4798
5137
5248
5317
4246
3551

60mH cad meisjes
Heat:1

O J O U~ W N

1329
1365
859
167
860
871
753
288

60mH cad meisjes
Heat:2

~J O U W N

1056
1228
124
879
791
186
450

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

VAN RYCKEGHEM TINE
MALFLIET LINE
LOECKX LARA

VAN WAUWE KATO
DE VISCH HANNAH
COOL SOETKIN
HEYNDRICKX LAURE
NEIRYNCK JUDIT
HEYVAERT FLORE
BAETENS KATO
LODENS ELISE
HALLAERT JETTE
LOGGHE MARTHE
LAGAST ESTER
DONEUX ELOISE

Time :14:12

MORTIERS LIO
LONCOL ELISE
SPRANGERS FIEN
SCHAUWERS MANON
VANCAMP HANNE
HELSEN ELISE
THIJSSEN LOEKA
PIERRET MELUSINE

Time :14:12

STAELENS EMMA

DE BAENE HANNE
ALBERT STEPHANIE
LACROIX CHARLOTTE
DHONT HANNE
STURBOIS CAMILLE
D'ANGELO SARAH

03
03
02
02
03
03
02
03
03
02
03
03
03
02
02

98
98
98
99
99
98
99
98

99
98
98
99
99
99
98

AVLO
VOLH
OEH
ACW
HAC
VAC
KAAG
HAC
LEBB
OEH
AVLO
HAC
HAC
KAAG
FCHA

AVKA
DAC
DEIN

OLSE
ACHL
ACW

CABW

HAC

CRAC
GENK
DEIN
CABW
USBW
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10.
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90
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17
30
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22/12/12

60mH cad meisjes
Heat:3

75

1548

720

718

1302
1134

192

9810

3 O U W N

60mH cad meisjes
Heat:4

1564
9838
9837
1061

33

1297
9939

205

O J O U~ W N

60mH cad meisjes
Heat:5

787

1243

369

1356
1479

40

N U W N

60mH cad meisjes
Heat:6

702

9810

760

1057

657

13638

9

N U W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :14:12

SAVARY FANNY
LAGROU ILKE
JANSEN JANA
HOREMANS JANA
THOMPSON MAATKE
DE BAETS EVI
MONTILLA MORGANE
BOUTEN AMBER

Time :14:12

TCHIMOU BENEDIKT
MULDER LIEKE

MULDER RIAN

LUCAS VIE

CLAMAR MAUD

DAWYNDT AMBER

VAN BROECK ANNEMIJN
ROBLES VIOLETTE

Time :14:12

TOP MAYA
SCHEFFERS HANNE
GILON MARIE
VAN WAES AMBER
PEETERS ROMIE
DUFEYS CAROLE

Time :14:12

VAN LOOCK HANNE
BOUTEN AMBER

MEES EMMA
MOEYAERT ALYSSA
SMETS BENTE
SEYNAEVE DELPHINE
ROUSSEAUX SARAH

98
98
99
99
98
99
98

99
98
98
98
99
99
98
99

98
99
98
98
98
99

99

99
99
99
99
99

CSDY
HAC

VMOL
VMOL
OLSE
RIEM
RESC
NED

RAM
NED
NED
ASVO
HUY
MACW
NED
RIWA

AVLO
AVMO

AVLO
AVLO
SMAC

DCLA
NED
ACHL
HAC
AVZK
HAC
CABW

10.23
10.48
10.95
10.95
11.17
11.19
11.22
DNS

10.58
10.85
10.89
10.93
10.93
11.44
11.49
11.73

10.04
10.65
11.07
11.19
11.19
12.75

10.21
10.33
10.78
11.76
11.87
11.95
DNF



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60mH jun-sen-mas vrouwen Time :18:31
Heat:1

1 87 LAURANT CHLOE

2 1362 HOLTHOF ANNELIES
3 1524 VAN EECKE LOUISE
4 9830 KLUMPER KLUMPER

5 899 QUINTIN MARIE

6 553 DE PRYCK MARLIES
7 552 DE PRYCK ANNELIES

60mH jun-sen-mas vrouwen Time :18:31
Heat:2

1 42 GAMBACORTA EMILINE
2 162 BARZOTTO LORELLA
3 102 DE PAEPE ANAIS
4 103 SEMATILLE FLORE
5 516 LAMBREGTS YLEN
912 LOCREL ANNE JULIE

60mH jun-mas mannen (1,067 m) Time :14:44
Heat:1

1 433 SPRANGERS BRENT

2 41 STAS VINCENT

3 449 VERDONCK EMILE

4 670 DUMON EWOUT

5 68 HOUGARDY BENJAMIN

6 152 VAN STEENBERGE ANDRE
7 9924 SUY JORIS

8 9930 RASENBERG RONALD

60mH sen-mas mannen Time :14:44
Heat:1

1 1111 CRESPEIGNE ROMAIN

2 1233 CARTON DELCOURT BRUNO
3 9963 MISSA MAXIMA

4 1151 DENOEL GUILLAUME

5 9931 HANEGRAAF NIELS

6 9927 HERYGERS MICHAEL

7 1928 PERMENTIER JOHAN
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93
92
95
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95
95

95
95
95
95
94
86
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95
95
95
95
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22/12/12

400m jun-sen-mas
Heat:1

1 356

2 3144
3 9839
4 9862
5 9860

400m jun-sen-mas
Heat:2

9851
1293

521

1005
1260
9855

N U W N R

400m jun-sen-mas
Heat:3

2012
9934

482

49

2430
9936

N U W N

400m jun-sen-mas
Heat:4

635

185

675

6671

212

1944

N U W N

400m jun-sen-mas
Heat:5

1938
1180
9952
2732
2392
4994

N U W N R

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

mannen Time :16:00

BOTTERMAN AARON
STROOBANTS JORI
NICOLA NIJDAM

VAN LEERSUM VAN LEUVEREN
VAN KLAVEREN VAN LAERHOVE

mannen Time :16:00

SWANENBERG TAAM
DUMONT JEREMIE

VAN ACKER MANUEL
HEYMANS SAMUEL

VREUX JONATHAN
TOUSSAINT VAN AARTSEN

mannen Time :16:00

VAN HERCK YONI

VAN DIEPEN TONY
VANBEKBERGEN LAURENZ
DOULEY ANTOINE
SIMONS STEFAN

KNOOPS PAUL

mannen Time :16:00

PICAVET TIM
DETRY LIONEL
BROUCKAERT SIMON
BONTE DIRK
ANTHIERENS JEFF
SANDERS THIBAUT

mannen Time :16:00

D'HAEMER LAURENZ
LIBERME MARTIN
SNEPVANGERS BENNO
VANDEWALLE JEROEN

DE SAMBLANX SEBASTIAAN
GOOSSENS ALAIN

94
89
90
93
95

89
84
95
89
85
93

93
95
95
95
91
92

95
94
94
66
94
90

88
93

85
87
71

KAAG
VITA
LUX
NED
NED

NED
USTA
AVMO
CABW
MOHA
NED

ARAC
NED
RCG
WS
LYRA
NED

ZELE
CABW
STAX
RAM
WS
OB

RCG
HFE
NED
AVR
OLSE
AVLO

50.
50.
51.
51.
51.

52.
52.
52.
52.
52.
53.

51.
51.
52.
52.
54.
54.

52.
54.
54.
55.
55.
55.

53.
54.
55.
55.
56.
56.

70
79
57
73
94

24
36
37
53
79
38

78
79
44
69
74
99

69
07
37
07
26
34

60
66
40
65
03
41



22/12/12

400m jun-sen-mas
Heat:6

1484
9813
6141
1494
1201
1493

N U W N

400m jun-sen-mas
Heat:7

1329
4912
5388

485

1385
6207

N U W N

400m jun-sen-mas
Heat:8

2879

683

1339
6352

759

476

N U W N

400m jun-sen-mas
Heat:9

1 2862
2 9868
3 9920
4 3403
5 9914

400m jun-sen-mas
Heat:10

1 9948
2 9929
3 4716
4 5795
5 3582

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

mannen Time :16:00

BEN AYED ZIAD

DE KLEIN DE RIDDER
DAWYNDT FRANK
FELTEN VALENTIN
DELHASSE YANNICK
FELTEN ANTOINE

mannen Time :16:00

DATOUSSAID MEHDI
PIERONI JOHAN
VIERENDEELS JAN
DEQUICK JEROEN
MAROTTE MILAN
DUFOUR BART

mannen Time :16:00

STERCKENDRIES KENNETH
HERREGODTS PREBEN

DE KELPER ARNAUD
HERREGODTS YVES
VERCRUYCE TYSON

VAN DE VELDE KEVIN

mannen Time :16:00

LAFORT IARRE

VAN OVERBEEKE VAN RIJSBER
ZAMAN JACQUES

THEYS LUCIEN

VAN DEN WIJNGAARD WIM

mannen Time :16:00

DE KONING THIJS
STOUTJESDIJK JEROEN
DE PAUW FRANKY

VAN STEENBERGE MARIO
BIAUMET ANDRE

89
95
70
93
89
88

90
70
68
95
90
74

91
95
86
70
94
94

93
70
61
62
58

99
80
68
71
50

CABW
NED
MACW
SPA
SPA
SPA

CABW
ACHL
LEBB
ACP
WS
GENK
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STAX
NED
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FLEU
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STAX
ACLO
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56.
56.

56.
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58.
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58
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85
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22/12/12 Gent

400m jun-sen-mas mannen Time :16:00
Heat:11

1 9843 ROMKES JOHN

2 9965 ARTS RENE

3 5534 VAN CAMPENHOUT PAUL
4 9916 HEREBIET GREGORY

5 6903 PAERMENTIER GUY

6 6682 VANDECAUTER GUNTHER

400m jun-sen-mas mannen Time :16:00
Heat:12

1 103 DUPONT LUDOVIC

2 9910 DUIF JEROEN

3 9849 SPANGENBERG STOLK
4 9924 SUY JORIS

5 9912 VAN DE VEN RENE

6 6093 HIROUX SERGE

800m cad meisjes Time :16:00
Heat:1

1 1244 PIERONI MESSALINA
2 702 VAN LOOCK HANNE
3 1262 DE LATHOUWER HANNELORE
4 41 FUCITO CELIA
5 104 MATHIEU CAMILLE
6 9809 BOUMAN CHARITY
7 373 ROMPFF EVA
8 9838 MULDER LIEKE
713 DESAEVER HANNE

800m cad meisjes Time :16:00
Heat:2

1 409 GOMES AMARO JESSICA*

2 713 DESAEVER HANNE

3 1221 ABIED IKRAM

4 1065 ANDRIES ELINE

5 720 JANSEN JANA

6 1353 AYAD SIHAM

7 400 PLAN LAURA

8 293 PEETERS MATHILDE

9 9848 SLABBEKOORN FEMKE

10 1302 THOMPSON MAATKE

11 382 STORMACQ GAELLE
441 CASSOTH CLAIRE

62
59
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94
58
76

95
86
59
95

69
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99
98
99
99
99
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98
98

98
98
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99
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98
99
99
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RCT

SMAC
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RCT
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FCHA
NED
ACLO
NED
HCO

HCO
VAC
ASVO
VMOL
AVLO
CSF
FCHA
NED
OLSE
FCHA
SPA

60.
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57.
59.
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63.
67.

VITA Eindejaarsindoormeeting

58
27
82
46
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53

95
58
71
03
65

1:47.81

DD DNDDNDDNDDND

:25.
:28.
:28.
:30.
:30.
:32.
:33.
144,

DNS

W N DD DNDDDDNDDNDDNDDNDDNDDND

:34.
:35.
:35.
:41.
:43.
:45.
:49.
:51.
:52.
:53.
:15.

DNS

15
10
23
22
25
07
37
00

76
62
83
88
28
45
95
09
91
62
86



22/12/12 Gent

800m sch meisjes Time :16:00

Heat:1

1 2043 DRAUX CELINE

2 2198 CASTREMAN JULIE

3 2353 HAYEZ LOUISE

4 9859 VAN KAMPEN VAN KLAVEREN
5 2201 COOSEMANS ELISE

6 3045 VAN LENT LISSA

7 2852 DEFER LUNA

8 9866 VAN MOURIK EMMA

800m jun-senm-mas vrouwen Time :16:23
Heat:1

1 1369 SEGERS SARA

2 1475 ROSSAERT MIREILLE
3 1551 RAES JESSIE

4 9956 PLATTEEUW ESTHER
5 1761 VAN MAELE HEIDI

6 9821 DODDEMA FISCHER

7 1362 HOLTHOF ANNELIES

800m jun-senm-mas vrouwen Time :16:23
Heat:2

1 9808 BOON BOUMAN

2 1865 HOOGWIJS LEEN

3 2277 CARDENAS OJITO JANET
4 2406 AMELLAL MARYAM

5 1423 VANBUGGENHOUT MARIJKE
6 993 LESEULTRE CHARLOTTE

7 1578 DECORTE MALOE

8 1390 DIERICKX EVY

800m jun-senm-mas vrouwen Time :16:23
Heat:3

1 1589 CONTENT LINDE

2 899 QUINTIN MARIE

3 2463 HUSTINGS MARTINE
4 1386 RINGOOT CARMEN

5 2235 PATER JOCELYNE

6 1413 DE VALCK KELLY

7 3380 PAS CHRISTEL

97
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22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

800m cad jongens Time :16:50

Heat:1

1 722 RAHOENS CREO 98 RCG 2:09.93
2 1060 VANBEKBERGEN ARNAUD 98 RCG 2:10.15
3 1203 DE VOS DAVID¥* 98 OEH 2:12.19
4 888 VAN DYCK JORN 98 ACHL 2:13.23
5 860 BUYCK JASPER 98 ASVO 2:13.52
6 34 DEFRERE GILLES 98 CABW 2:13.73
7 961 HEYSE FABIAN 98 DEIN 2:16.98
8 87 PLUMAT SOFIAN 99 0OSGA 2:21.84
800m cad jongens Time :16:50

Heat:2

1 713 PEETERS DRIES 99 ACBR 2:11.76
2 1168 ONS VINCENT 98 LIER 2:14.12
3 317 BUCHE ALEXANDRE 98 SPA 2:17.60
4 57 DRAUX AXEL 99 CABW 2:18.94
5 1620 HUTS GERBRAND 98 RCT 2:20.00
6 1636 JANSSEN MATTHIAS 99 ATLA  2:21.14
7 817 MEIRLAEN DIETER 98 STAX 2:21.49
8 1223 PEETERS TOM 98 EA 2:23.77
9 251 LOUIS MARTIN 99 SPA 2:30.90
800m cad jongens Time :16:50

Heat:3

1 857 VANLIERDE JORG 99 DEIN 2:24.00
2 9814 DE RIDDER RENS 99 NED 2:26.33
3 31 HUBERLAND BAPTISTE 99 CABW 2:27.24
4 9958 PATINET CYRIL 99 CAC 2:28.28
5 889 JANSSEN ROEL 99 ACHL 2:30.11
6 9856 VAN AARTSEN LEX 98 NED 2:31.67
7 9815 DE VRIES JORICK 99 NED 2:32.61
8 836 VAN HOVE ARNE 99 ACHL 2:32.75
800m cad jongens Time :16:50

Heat:4

1 962 SAP ARTHUR 99 DEIN 2:26.92
2 9960 VAN ZEVENBERGEN JAAp 99 NED 2:31.59
3 414 MASCART SIMON 98 SPA 2:34.18
4 1028 VIERENDEELS SVERRE 98 LEBB 2:37.31
5 1237 DEBYSER STIJN 99 HAC 2:39.36
6 9836 MERTENS JORIS 99 NED 2:58.59
7 412 BERTRAND ARTHUR 98 SPA 2:59.36



22/12/12 Gent

800m sch jongens Time :17:36
Heat:1

1 2153 CAMPBELL EUAN*
2 2613 KINGET LOEWIS

3 2040 BODART ANTOINE
4 3048 DE BOCK YONI

5 9970 DE FEIJTER JOB
6 2654 JANSSEN DRIES

7 9819 DEN HARTIGH BOB
8 2642 VANASSEN KOBE

800m sch jongens Time :17:36
Heat:2

1 9804 BIJ DE VAATE CHIEL

2 2718 FIEUWS XANDER

3 2183 PIERARD RALPH

4 2194 VANDENABEELE KILIAN
5 9847 SCHUTTER ROBIN

6 2806 DECLOEDT JOACHIM

7 3007 DE LATHOUWER LAURENS
8 2808 HUS MARTIJN

800m sch jongens Time :17:36
Heat:3

1 2907 DE BAETS ANTON

2 2609 DE WAELE JARNE

3 2193 REDING ANTOINE

4 2012 HENDRICK QUENTIN
5 9873 VERKAATIK VERKAAIK
6 2324 RENARD LOIC

7 2298 CARATI FELIX

8 2192 HARDY BASTIEN

60m cad meisjes Time :18:17
Heat:1

1 1329 MORTIERS LIO

2 334 DEBELS MAEVA

3 1012 HANSSENS MARIE

4 860 VANCAMP HANNE

5 49 GAMMEL ROSE*

6 125 CHARTIER CAMILLE
7 95 BROUEZ MAYLIS

8 9 ROUSSEAUX SARAH
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22/12/12

60m cad meisjes
Heat:2

450
1285
1536
1548
9944
480

441

N U W N

60m cad meisjes
Heat:3

859
1014
879
1062
1383
9810
1064
513

O J O U~ W N

60m cad meisjes
Heat:4

267

824
9939
1134
288

875
1297

33
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60m cad meisjes
Heat:5

1500
286
1201
1301
753

75

62

760

O J O U W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :18:17

D'ANGELO SARAH
LAUWERS GITTE
STINKENS BETTE
LAGROU ILKE
REGINSTER LEONORE
WIERTZ SOPHIE
CASSOTH CLAIRE

Time :18:17

SPRANGERS FIEN
HUYBRECHTS TINE
LACROIX CHARLOTTE
VANDERBAUWHEDE LIES
STREMERSCH AISHA
BOUTEN AMBER

HEYSE SARA

FORET MARION

Time :18:17

COULON GERALDINE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
VAN BROECK ANNEMIJN

DE BAETS EVI

PIERRET MELUSINE
DEMARET MEREL

DAWYNDT AMBER

CLAMAR MAUD

Time :18:17

CANTERS GRETEL
BRUNIN ADELINE
VAN DEUREN ENJA
PEERS STIEN
THIJSSEN LOEKA
SAVARY FANNY
FOLIE CLARA
MEES EMMA

98
98
98
98
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98
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99
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98
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98
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DEIN
NED
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AVT
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ACW
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ACHL
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22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m cad meisjes Time :18:17

Heat:6
1 791 DHONT HANNE 99 DEIN 8.61
2 1367 VAN DOORSSELAERE JULIE 98 ZELE 8.80
3 188 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 8.85
4 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE 98 DEIN 8.93
5 93  LOYENS EDITE 99ATLA  8.98
6 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 9.01
1313 BOSSART MANON 99 MACW 9.11
1392 VAN KEMSEKE JODIE 99 VOLH 9.49
60m cad meisjes Time :18:17
Heat:7
1 1268 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 8.60
2 1556 VINCK KIMBERLY 99 VITA 8.76
3 757 MASSAER EMMA 99 ACW 8.77
4 186 STURBOIS CAMILLE 99 CABW 8.88
5 782 DEMETTER TINE 99 ASVO 8.91
6 788 DE GROOTE FEMKE 99 DEIN 8.94
7 9813 NUTELMANN LARA 98 KAAG 8.97
8 1048 BAILLIEVIER JONI 98 OLSE 9.27
60m cad meisjes Time :18:17
Heat:8
1 1449 BULCKE MARLIES 99 HAC 9.06
2 1479 PEETERS ROMIE 98 AVLO 9.08
3 657 SMETS BENTE 99 AVZK 9.20
4 876 DE VIJLDER HANNELORE 98 KAAG 9.28
5 1067 VANDERMEULEN MILENA 99 ASVO 9.29
6 655 POTUMS MAAIKE 99 VAC 9.33
7 205 ROBLES VIOLETTE 99 RIWA 9.46
8 951 VAN DE VIJVER CARO 99 ACBR 9.88
60m cad meisjes Time :18:17
Heat:9
1 787 TOP MAYA 98 AVLO 8.55
2 1243 SCHEFFERS HANNE 99 AVMO 8.70
3 983 SANDERS LEEN 99 OLSE 9.20
4 369 GILON MARIE 98 HF 9.34
5 9946 BEAUVE ROMANE 98 SPA 9.40
6 330 MARTIN LOUISE 98 SMAC 9.47
7 40 DUFEYS CAROLE 99 SMAC 9.64
8 331 JULIEN OLIVIA 98 SMAC 9.84



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m cad meisjes Time :18:17

Heat:10
1 72 GAUTIER CELINE 99 CsSDY 8.22
2 700 DEHERTOGHE BIRTHE 99 DCLA 8.82
3 1240 DE WAELE LENA 99 ACW 9.00
4 675 VERGISON LAURA 99 RCG 9.03
5 9942 BALKAN CELINE 98 SPA 9.20
6 2 VAN DE GINSTE MARIE 99 CABW 9.36
7 1327 VAN CAMPENHOUT LARA 99 RCT 9.53
8 838 PROOST ZOE 99 ACP 9.83
60m sch meisjes Time :16:30
Heat:1
1 2606 COPPENOLLE EMMA 96 DEIN 7.99
2 2004 VAN DER VEKEN CINDY 97 RESC 8.11
3 27 wwssBO o 97ATLA  8.13
4 2677 VERDONCK MICHELE 97 AZW 8.18
5 2595 DUYCK CHARLOTTE 97 DEIN 8.23
6 2095 BRIOLO JULIETTE 96 CABW 8.33
7 2580 ACHTEN HELENA 97 RCG 8.43
8 9858 VAN HAAFTEN LAURA 96 NED 8.47
60m sch meisjes Time :16:30
Heat:2
1 2522 VERSTRAETEN ANNE 96 AVT 8.16
2 2782 HESSEL DANIELLE 97 AVR 8.32
3 2222 FAMENNE COLINE 97 CABW 8.33
4 2508 DAEMS OLIVIA 97 AVZK 8.34
5 2005 VAN DER VEKEN NOEMIE 97 RESC 8.46
6 2528 REMELS LEILA 97 AVT 8.48
7 2731 DE ROOVER JUSTINE 97 ZELE 8.53
9942 BALKAN CELINE 98 sSPA DNS
60m sch meisjes Time :16:30
Heat:3
1 2032 NYS SOAZIC 97 SMAC 8.31
2 2923 VALCK MAURY 97 ZELE 8.42
3 3109 DE CLERCK SILKE 96 VOLH 8.44
4 3148 VANDECAUTER JOYCE 97 RCT 8.44
5 9801 BAAS KRISTIEN 97 NED 8.48
6 2129 RALEMBERT FLEURINE 97 RESC 8.55
7 3028 MICHIELS HEGE 96 MACW 8.64
2709 SMETS IBICH 97 AVZK DIS



22/12/12

60m sch meisjes

Heat:4

3 O U W N

60m sch meisjes

Heat:5

3 O U W N

60m sch meisjes

Heat:6

O J O U~ W N

60m sch meisjes

Heat:7

O U W N

2145
2916
2089
9877
2802
3122
2321
9940

2300
9806
2003
2647
2597
2576
2803
2115

2351
2523
2607
2603
9966
2226
9955
9869

2627
2805
2518
2790
2791
2267
2551

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :16:30

LIESSENS MAGALTI
TEETAERT CHLOE
ALBERT VIRGINIE
ZORN ALISSIA
BOSSCHAERT LAURE
D'HUYVETTER ELINE
MAECK NAFA
REGINSTER ADELIE

Time :16:30

MAZY SANDRINE

BLAAS NOOR
ROUSSEAUX LAURA
DUPONT AMANDINE

DE VOS SOETKIN

VAN DEN MOOTER LOTTE
DE GEYTER MARIE
LEONARD SARAH

Time :16:30

ROUWEZ FLORIANE

DE VISSCHER MELISSA
VANSTEENBRUGGE ELLEN
POLET FELICE
SCHELLEKENS SANNE
SOMERS LISE

BELATARIS CHAIMAE

VAN RIJSBERGEN DANIQUE

Time :16:30

TYTGAT CELESTINE
DE POTTER JEANNE
BIEBUYCK MONA
VAN ACKER ALLIEN
FASSEUR LIEN
ROBERFROID IRIS
VAN HAELTER HANNE

96
97
96
97
96
96
97

97
97
97
96
96
97
96
97

96
97
97
97
96
97
97

97
96
96
97
97
97
97

CRAC
KAAG
CRAC
NED

ASVO
AVLO
SMAC
SPA

FCHA
NED

CABW
ASVO
ASVO
SPBO
ASVO
FCHA

CRAC
RCG
DEIN
DEIN
NED
CRAC
CABW
NED

DEIN
ASVO
RCG

KAAG
KAAG
CABW
KAAG

.60
.67
.83
.85
.87
.94
.99
DNS

o 0O O 0O 00 00

.56
72
.85
.87
.88
.91
.01
DNS

OW 00 O 0 00 00

.55
.68
.89
.93
.16
.23
.37
.87

O O © W 00 O 0

.81
11
.16
.24
.27
.28
.35

O W W W W O ©



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m sch meisjes Time :16:30

Heat:8

1 2286 FAGNANT PAULINE 97 SPA 8.77

2 2974 VAN CAMPENHOUT HANNE 97 RCT 8.91

3 9972 SMET LAURANNE 97 ACW 8.97

4 2710 ULRICHTS LAURA  97ATLA  9.14
5 2648 DE WAELE MAAIKE 97 ASVO 9.17

6 3032 DOBBELAER JILL 96 ACW 9.28

7 2583 BACCAERT CELINE 96 RCG 9.36

8 9940 REGINSTER ADELIE SPA 9.68

60m cad jongens Time :17:36

Heat:1

1 325 KAPENDA RAPHAEL 98 SMAC 7.38
2 324 KAPENDA NATHAN 98 SMAC 7.56
3 1265 MERTENS NYCOLA 98 AVT 7.67
4 73 SAVARY JEREMY 98 CSDY 7.69
5 799 FATOICHAN JOAQUIM 98 SPRO 7.70
6 66 PARENT QUENTIN 98 CSDY 7.93
7 266 CARMINATI MATHIAS 99 0SGA 8.00
8 88 SCHRAM HUGO 99 0OSGA 8.16
60m cad jongens Time :17:36

Heat:2

1 787 DHONDT RUBEN 99 ACG 7.86
2 1441 VANCOILLIE JASPER 98 VOLH 7.89
3 858 VAN VLAENDEREN EMIEL 98 ASVO 7.90
4 9824 GELDERBLOM PELLE 98 NED 7.92
5 187 MONTILLA DIMITRI 98 RESC 7.93
6 9841 PAUEL PIM 98 NED 7.97
7 9823 FISCHER HENRIK 98 GER 8.27
8 137 CRISMER THIBAULT 99 sSPA 8.64
60m cad jongens Time :17:36

Heat:3

1 774 KESTELOOT NIELS 99 KKS 7.68
2 1350 WARMOES SANDER 98 OB 7.82
3 1334 VAN ROY NAND 98 BAV 7.86
4 9820 DIRKZWAGER LARS 98 NED 8.01
5 959 VAN GELDER DRIES 98 OLSE 8.09

857 VANLIERDE JORG 99 DEIN DNS
251 LOUIS MARTIN 99 sSPA DNS

370 DALLEMAGNE DORSAN 98 RIWA DIS



22/12/12

60m cad
Heat:4

3 O U W N

60m cad
Heat:5

O J O U~ W N

60m cad
Heat:6

O J O U~ W N

60m cad
Heat:7

O J O U~ W N

jongens

1153
947
973
145
1581
1232
1228
1092

jongens

795
533
1494
226
866
9864
1033
1259

jongens

952
1632
180
949
974
1578
1602
1138

jongens

1028
1444
1355
966

1237
9861
1371
9933

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :17:36

VANDERBAUWHEDE BERT
BOTTE STEF

HUYCK HANNES
WLODAWER ALEX
RICHTER JORDI

VAN BUGGENHOUT JARNE
BEVERNAEGIE LARS
FRANSSENS JENS

Time :17:36

BLEYEN SEPPE
ABRADOM CLEMENT
VAN DE SANDE TIBO
MATHIEU CELESTIN
ZUTTERMAN KASPER
VAN LIERE DAAN
VAN PRAET WARD
MASURE MICHEL

Time :17:36

VANDERVENNET MAARTEN
GONNISSEN JEROEN
GREIF ANTONY
CAUTAERTS JUSTIN
GOETEYN JENTEN

VAN DAMME ROBIN
GOGAERT VITAS

SELS SEP

Time :17:36

VIERENDEELS SVERRE
DUMON REINDERT
GAENS NOAH

VAN DEN HEEDE EMILE
DEBYSER STIJN

VAN LAERHOVEN RIK
VERDUYCKT JENS

VAN NAMEN OLIVIER

98
98
98
99
98
99
98
98

98
98
99
99
99
99
99
99

98
98
98
99
99
99
98
99

98
98
99
99
99
99
99

ASVO
ASVO
SPBO
CABW
KAPE
SPBO

AVT

VMOL
CAF

CAF
DEIN
NED
ZELE
SPBO

DEIN
AVR

CAF

DEIN
KAAG
KAAG
ZELE
OLSE

LEBB
KAAG
AVT
RIEM
HAC
NED
ZELE
NED

.90
.01
.15
.18
.21
.22
.42
DNS

0O 0O OO 0O 00 00 I

.97
.08
.23
.27
.28
.65
.67
.75

0O 0O O 0 00 0O 0 J

.16
.17
.29
.38
.43
.44
.57
.66

0O OO O 0O 0O 0O 0

.24
.45
.65
.81
.05
.07
.26
.43

O O © W 00 0O O



22/12/12

60m cad
Heat:8

3 O U W N

60m cad
Heat:9

~J O U W N

60m cad
Heat:10

O J O U W N

60m sch
Heat:1

O J O U W N

jongens

776
803
1292
1297
1280
1264
807

jongens

1295
1103
1604
1236
851
1551
816
857

jongens

115
356
327
261
990
410
1640
251

jongens

2250
9943
2954
2392
2625
2064
3193
2254

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :17:36

DENOLF OLIVIER
PRAET JONAS
VERCAUTEREN LAURENS
TUYLS KEANU

VAN STEENE XANDER
GEERTS YANNICK
BAEKE SIMON

Time :17:36

VANDER VENNET JONAS
TRUYENS DRIES

VANDE KERKHOF TOON
VERNIEST DRIES
CARLUCCI LIEVEN
VANDEWEERD TOON
LIPPENS JARNE
VANLIERDE JORG

Time :17:36

DELVAUX DIEGO
GILLIS SIMON

DIB ELIAS
DASCOTTE MATTHIEU
DEKOCKER SAM
CAMPERS LAMBERT
VALCKE JOCHEN
LOUIS MARTIN

Time :17:56

BRUNIN CLEMENT

DE WALLE BILLY

VAN HAUWERMEIREN JASPER
TSHITWENU FLORIAN

MEES JEF

DENAUW ANTOINE

TACK TIEMEN

HOUPPE GUILLAUME

98
99
98
99
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
99

98
98
99
98
99
99
98
99

96
96
96
97
96
96
96
96

KKS
RIEM
ACW
ACW
OLSE
AVT
STAX

KAAG
VMOL
GENK
HAC

GENK
GENK
STAX
DEIN

SMAC
SMAC
SMAC
SMAC
AZW
SMAC
VAC
SPA

MOHA
NED

ASVO
RESC
ACHL
CABW
AZW

CABW

.51
.75
.88
.98
.21
.27
0.06

= W W 0 0 0 0

.95
.30
.49
.53
.55
.57
.80
DNS

0O 0O OO 0 00 00 I

.06
.17
.38
.59
.99
.08
.15
.27

O O ©O© 0O 00 0O O

.32
.35
.36
.41
.42
.45
.48
.54

EUEREN AN (N N A B
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60m sch
Heat:2

O J O U~ W N

60m sch
Heat:3

O J O U~ W N

60m sch
Heat:4

O J O U~ W N

60m sch
Heat:5

O U W N

jongens

3051
2164
2645
2997
9853
2800
2432
2233

jongens

2107
2713
2409
2326
9945
2413
2174
2241

jongens

3146
2243
2066
2340
2448
2284
2317
2414

jongens

2162
2765
2260
2088
2163
3332
9847
9873

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :17:56

CAPIAU TOBIAS
GIELEN EMMANUEL
INGELAERE BRIAN
DOOM ALEXANDER
TAAM RIK
HUYBRECHTS TIM
MABILLE FLORENT
RAIWET BASILE

Time :17:56

TASSEROUL OLIVIER
VERMIESCH WIEBE
SCOLISI MOIRCA
BARTHELEMY THOMAS
DIJCKS PAUL
ROBERT ANDREAS
BAHAJ MOHAMED
MESTACH QUENTIN

Time :17:56

DE CLERCK NIELS

NOLF MAXIME

VAN WYNSBERGHE QUENTIN
URBAIN HUGO

THOPIN ANTOINE

MULLER ANTOINE

DEHON JULIEN

BONHOMME THOMAS

Time :17:56

ALAERTS MARTIN

VAN DE VIJVER LORENZO
SEMENOU BRYAN

TEMPELS SIMON
STURBOIS MARTIN

VAN DRIESSCHE JASPER
SCHUTTER ROBIN
VERKAATIK VERKAAIK

97
97
97
97
98
97
96
96

96
97
97
96
96
97
96
96

97
97
96
97
96
96
96
96

96
97
97
96
96
97
97
96

DEIN
RFCL
DEIN
AVR
NED
AVT
CRAC
SMAC

SMAC
KAAG
CRAC
MOHA
NED

CABW
MOHA
CSDY

RCT

RIWA
CABW
CABW

CABW
O0SGA
SPA

CABW
ACBR
CABW

CABW
ZELE
NED
NED

.29
.38
.40
.45
.62
.64
.66
.78

EUEREN AN (N U AN B

.49
.68
.78
.81
.88
.89
.95
.53

0O J J 93 393 3 3 4

.74
.79
.79
.80
.81
.82
.97
.98

EUEREN AN (N N AR B

.36
.62
.69
.69
.73
.79
.55
DNS

0 J J 93 I3 3 4
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60m sch
Heat:6

3 O U W N

60m sch
Heat:7

3 O U W N

60m sch
Heat:8

3 O U W N

60m sch
Heat:9

g W N

jongens

2644
2566
3289
2288
3069
2131
2245
9804

jongens

2198
2273
2234
2012
2837
2287
2105
2181

jongens

2108
2646
2302
2712
2794
2008
2962

jongens

3022
3248
2873
2770
2252
9843

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :17:56

DE VOOGHT JASPER
RAMAPHELE KEITH

VAN HAUTER MAARTEN
VAN HEUVERSWYN JOAKIM
PATYN ARNOUT

FASOL JEROME

LUYCKX ALEXANDRE

BIJ DE VAATE CHIEL

Time :17:56

TANGNI YANNICK
GREGOIRE CORENTIN

ZANSUSMBA BEYMA BOUBACAR

HENDRICK QUENTIN
VAN HEESVELDE DRIES
VANDENBERGHE LOUIS
D HERDE QUENTIN
STAS NATHAN

Time :17:56

RICHARD THIBAUT
GOOSSENS ROBIN

NIJS GASTON

GOETEYN JOREN
JACOBS SVEN
DUFRASNE STEPHANE
VANDEN EYNDEN BRIAN

Time :17:56

VAN SAN EWOUT
COLPAERT SANDER
VERVYNCK THOMAS
DE BACKER BRANDON
DE PAEPE LOIC
ROMKES JOHN

96
96
97
96
97
97
97
96

97
97
97
96
97
96
97
97

96
97
96
97
97
97
96

96
97
97
97
97
62

DEIN
RCG

SMAC
RIEM
CABW
RIWA
NED

SMAC
FCHA
SMAC
RESC
KAAG
SMAC
SMAC
RIWA

SMAC
AVLO
RESC
KAAG

CABW
SPBO

BAV
RIEM
DEIN
AVLO
CABW
NED

.66
.70
.75
.82
.94
.08
.24
DNS

0O 00 J I3 J 3 4

.66
.80
.85
.03
.09
.28
.37
DNS

QO 0O 00 0 J I J

.90
.90
.93
.32
.36
.65
0.45

= 00 0 00 J J J

.23
.30
.36
.39
.55
DNS

o 0O O 0 00
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60m sch jongens

Heat:10

N U W N

60m sch jongens

Heat:11
1

2
3
4
5

60m jun-sen-mas

Heat:1

W J O U W N

60m jun-sen-mas

Heat:2

O J O U~ W N

2855
2422
2045
2315
2610
2231

2909
2992
2802
2638
3081

9863
1753
295
921
9827
107
84
9964

93
83
1364
9850
257
2473
103
9811

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :17:56

ALSTON ARKAD
TOUSSAINT VICTOR
HELLA MATTHIEU
BEGHON REMY
EGGERMONT JAN
DIEUDONNE OLIVIER

Time :17:56

VAN ARNHEM KAREL
VANHEMEL PIETER
VEEKMAN EGON
CARLUCCI MAARTEN
SEYNAEVE JENS

vrouwen Time :18:11

VAN LEUVEREN NICKY
TAHON CHARLOTTE
LEEMANS JOLIEN
LECOMTE PAULINE
HOOGEBOOM FRANKA

DE TEMMERMAN GAELLE
SAINT PAUL JUSTINE
LERNOUT SAMANTHA

vrouwen Time :18:11

LUKANGA DINKANT ANNETTE*
DUVIVIER KARINE

FEYEN GWENDOLIEN

STOLK AMY

TIMPERMAN CHARLOTTE

NOEL SABRINA

SEMAILLE FLORE

DE BOER SANNE

96
97
96
96
97
97

96
96
97
96
97

90
92
94
91
85
94
95
91

94
95
89
92
94
73
95
94

KAAG
SMAC
CABW
CABW
STAX
SMAC

RIEM
ACW
ACG
GENK
HAC

NED
HAC
DUFF
CABW
NED
CABW
CABW
NED

SMAC
CABW
AVT
NED
DEIN
UAC
CABW
NED

O O 0O J J J

0O 0O OO 0 00 00 J J OW 00 0 I

0O 0O O 0O 00 0O 0

.64
.82
.98
.07
.41
.74

.85
.88
.05
.48
.02

.89
.95
.00
.04
.13
.17
.31
.42

12
.22
.24
.27
.49
.53
.67
77



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m jun-sen-mas vrouwen Time :18:11

Heat:3

1 329 ACKE BRITT 95 OLSE 8.55
2 1410 DE BAETS ASTRID 93 STAX 8.81
3 162 BARZOTTO LORELLA 95 CSDY 8.83
4 3199 OBASOHAN ROSELYN 72 OLSE 8.84
5 464 BOSSART LAURA 94 MACW 8.94
6 1215 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 9.21
7 102 DE PAEPE ANAIS 95 CABW 9.23
8 912 LOCREL ANNE JULIE 86 CABW 9.33
60m jun-sen-mas vrouwen Time :18:11

Heat:4

1 1296 NOTTE SARA 89 ASVO 8.92
2 82 STIL ALICE 94 VAC 9.26
3 1719 HUYCK HANNELORE 88 ACHL 9.29
4 1269 HILGERT TOYAH 93 ACW 9.43
5 3086 SLABBAERT MIA 69 ASVO 9.60
6 3892 DE ROOCK LIEVE 51 DAC 9.72
7 3085 VINDEVOGHEL SOFIE 71 ASVO 9.96
8 3995 DE CLERCK ANN 73 RCG 10.72
60m jun-sen-mas vrouwen Time :18:11

Heat:5

1 52 CRESPEIGNE MAUREEN 95 CRAC 8.68
2 3601 VAN HUL ISABEL 73 ACW 8.69
3 9959 MANDER SABINE 93 DJA 8.83
4 944 VANFLETEREN VIRGINIE 84 CABW 9.04
5 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 9.45
6 2027 ANDREAE JUDITH 87 ARAC 9.95
7 3041 BAL ANJA 65 ACW 10.67
8 3888 JUCHTMANS KRISTA 72 RCT 10.70
60m jun-sen-mas mannen Time :18:34

Heat:1

1 9807 BOCKARIE SOLOMON 87 SLE 6.95
2 2685 THEIJS NIELS 92 ACA 7.09
3 169 HENRI ARTHUR 94 UAC 7.09
4 9800 ADAL SESSAY 90 SLE 7.10
5 1111 CRESPEIGNE ROMAIN 92 CRAC 7.10
6 9938 SCHUTJES SANDER 88 NED 7.17
7 666 DE MEULEMEESTER ALAN 95 ASVO 7.18
8 3034 MEYNENDONCKX PETER 87 LYRA 7.19



22/12/12

60m jun-sen-mas
Heat:2

2633
1303
9941
399
1823
2809
9980
802

O J O U~ W N

60m jun-sen-mas
Heat:3

1005
2780
1329
716
1142
3076
9826
1494

3 O U W N

60m jun-sen-mas
Heat:4

359

376

232
9976
1201

8

449
1493

O J O U~ W N

60m jun-sen-mas
Heat:5

482

341
9925
9957
9936
152
9931
9929

O J O U~ W N

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

mannen Time :18:34

VANMULDER JEROEN
VAN SULL TRISTAN
PUPELLA SANDER
DE LANGE SIMON
DE GREEF LAURENS
AUGUSTYN MAXIM
KEMPE THOMAS
TEUGELS FILIP

mannen Time :18:34

HEYMANS SAMUEL
HUWEL KLAAS
DATOUSSAID MEHDI
DULLERS JAN
WEIRAUCH THOMAS
MEYER YANNICK
HILBERTS FRANK
FELTEN VALENTIN

mannen Time :18:34

PAUSENBERGER YVES
ACHTEN LEANDER
JONCKERS SACHA
MAIRESSE OLIVIER
DELHASSE YANNICK
HELLA GUILLAUME
VERDONCK EMILE
FELTEN ANTOINE

mannen Time :18:34

VANBEKBERGEN LAURENZ
TIMMERMAN BEN

OOMEN JOEY

SWEEP STEPHAN

KNOOPS PAUL

VAN STEENBERGE ANDRE
HANEGRAAF NIELS
STOUTJESDIJK JEROEN

91
92
93
95
91
93
94
95

89
91
90
95
87
88
83
93

95
95
95
89
89
94
95
88

95
95
90
92
92
94

80

DAC
CABW
NED
ASVO
RCG
RCG
NED
VITA

CABW
ASVO
CABW
GENK
CABW
SPBO
NED

SPA

KAAG
RCG
CABW
RIWA
SPA
CABW
AZW
SPA

RCG
RCG
NED
NED
NED
HFE

NED
NED

.12
.20
.22
.23
.23
.25
.39
.44

EUEREN AN (N U AR B

.22
.26
.29
.38
.41
.41
.51
DNS

U R B A N

.37
.40
.41
.55
.57
.60
.60
.83

AR AN (N N AR B

.48
.54
.62
.64
.70
.73
.76
.09

00 J J 93 I3 3 3 4



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

60m jun-sen-mas mannen Time :18:

Heat:6

1 68 HOUGARDY BENJAMIN 95 SMAC 7.79

2 2125 VAN DE VIJVER STEVEN 92 STAX 7.83

3 1484 BEN AYED ZIAD 89 CABW 7.86

4 5123 RIJDANT PASCAL 69 ACG 7.88

5 9927 HERYGERS MICHAEL 90 NED 7.92

6 7 LALMAND MARTIN 95 FCHA 7.99

7 3517 RENKIN JEAN PAUL 64 HF 8.03

60m jun-sen-mas mannen Time :18:34

Heat:7

1 2943 ROGIERS NICK 87 HAC 7.81

2 690 WEISS DEMPSEY 95 MACW 8.24

3 4035 TAINTENIER ERIC 65 RCB 8.29

4 104 DELCOURT VIRGILE 94 SMAC 8.31

5 9965 ARTS RENE 59 NED 8.35

60m jun-sen-mas mannen Time :18:34

Heat:8

1 1494 FELTEN VALENTIN 93 SPA 7.67

2 3163 VAN SCHEVENSTEEN LENNY 89 OLSE 7.76

3 349 TIMMERMAN YORAM 95 RCG 7.77

4 1184 FLEVARIS ANTHONY 92 CRAC 7.85

5 9916 HEREBIET GREGORY 94 NED 8.23

6 4894 VAN ACHTER JOEL 67 ACW 8.68

7 6562 VAN IMPE FRANK 50 BRAB 9.12

1500m jun-sen-mas mannen Time :17:56

Heat:1

1 1057 CELLTIER ALEXANDRE 84 ARCH 4:03.68

2 9974 SJOERD WEIJERS 95 NED 4:05.81

3 2118 DEMEYERE PIETER 87 ACKO 4:06.43

4 9828 JACOBS KARREGAT 87 NED 4:07.01

5 6475 BORGHOMS LUC 71ATLA  4:09.95

6 9871 VAN STEMPVOORT VAN ZIJL 94 NED 4:10.50

7 9842 ROMKES ROMKES 65 NED 4:11.09

8 2257 VANROOSE PIETER 88 MACW 4:11.14

9 1981 ROGGE SIMON 89 ASVO 4:11.44

10 9876 WIGGERS ZORN 94 NED 4:12.30

11 9870 VAN SANTEN VAN STEMPVOORT 85 NED 4:13.24

12 3109 VANHOUCKE YNGWIE 93 FLAC 4:19.42

13 2117 DEMEYERE HANS 89 ACKO 4:20.81

14 119 GUILLICK ANTOINE 95 FCHA 4:32.36
1255 BASTIEN FRANCOIS 88 WS DNS

34



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

1500m jun-sen-mas mannen Time :17:56
Heat:2

1 5977 GRYP LIEVEN

2 4623 DE VOCHT PETER

3 781 GLORIEUX JESSE

4 1385 MAROTTE MILAN

5 9872 VAN ZIJL ALEX

6 9937 COCKX RONALD

7 9868 VAN OVERBEEKE VAN RIJSBER
8 5388 VIERENDEELS JAN

9 9845 SCHULTEN SCHUTTER
10 400 GHEEROLFS JOACHIM
11 1327 PIETTE GAETAN

12 9849 SPANGENBERG STOLK
13 9817 DEKKER DAAN

14 9818 DEKKER MAARTEN

15 6354 GHEERAERT SVEN

16 4123 BERZHEIM ALAIN

17 6115 DENEYS DIRK

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:1

1 651 BRASSEUR BO

2 1012 HANSSENS MARIE

3 334 DEBELS MAEVA

4 72 GAUTIER CELINE

5 267 COULON GERALDINE
6 125 CHARTIER CAMILLE

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:2

1 167 SCHAUWERS MANON
2 9810 BOUTEN AMBER

3 49 GAMMEL ROSE*

4 1301 PEERS STIEN

5 1064 HEYSE SARA

6 1548 LAGROU ILKE

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:3

1 1516 BAUWENS LAURES

2 1062 VANDERBAUWHEDE LIES
3 9837 MULDER RIAN

4 1156 WOLFCARIUS THERESA
5 286 BRUNIN ADELINE

6 1048 BAILLIEVIER JONI

64
60
95
90
91
94
70
68
70
94
85
59
93
93
70
51
73

98
98
98
99
98
99

99

98
98
98
98

99
99
98
98
99
98

VAC
AVZK
ASVO

NED
NED
NED
LEBB
NED
ASVO
CABW
NED
NED
NED
VAC
RACL
VITA

DCLA
ACHL
EAH

CSDY
CSDY
CRAC

HFE
NED

OLSE
ASVO
HAC

RCG
ASVO
NED
STAX
MOHA
OLSE

O O O O b D D b b D DD Db b D D

25.
27.
27.
27.
28.
28.

27.
27.
28.
28.
29.
29.

26.
28.
28.
28.
29.
30.

:24.
:28.
:32.
:33.
:36.
:39.
144,
144,
:46.
:46.
:50.
:51.
:57.
:06.
:06.
:09.
:10.

80
17
26
58
03
47

69
89
49
83
02
71

89
09
11
93
65
81

76
11
66
79
66
63
23
63
15
24
03
22
88
29
84
18
11



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:4

1 842 HOUBEN ELINE 98 DCLA 28.01
2 146 PHILIPPE CAMILLE 98 CABW 28.92
3 1134 DE BAETS EVI 99 RIEM 29.21
4 1297 DAWYNDT AMBER 99 MACW 29.61
5 152 LUDWIG ROMANE 98 CAF 29.76
6 1536 STINKENS BETTE 98 LOOI 29.96

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:5

1 1383 STREMERSCH AISHA 98 VOLH 28.91
2 1114 SAMYN TILDE 98 STAX 29.07
3 757 MASSAER EMMA 99 ACW 29.37
4 1556 VINCK KIMBERLY 99 VITA 29.78
5 1473 HARTMANN IRIS 99 STAX 29.91
6 875 DEMARET MEREL 98 KAAG 30.09

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:6

1 1268 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 28.26

2 9813 NUTELMANN LARA 98 KAAG 29.63

3 513 FORET MARION 98 CSDY 29.81
9%  rovENs EDITR  99ATLA  DIS
5 33 CLAMAR MAUD 99 HUY 31.60

6 9946 BEAUVE ROMANE 98 sSPA 32.03

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:7

1 718 HOREMANS JANA 99 VMOL 28.33
2 124 ALBERT STEPHANIE 98 CRAC 29.13
3 897 MERGAN TINA 99 OPW 29.97
4 1115 VAN STEENBERGE LAURA 98 STAX 30.58
5 62 FOLIE CLARA 98 CABW 30.87
6 9942 BALKAN CELINE 98 SPA 30.97

200m cad meisjes Time :18:22

Heat:8

1 188 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 29.24
2 9939 VAN BROECK ANNEMIJN 98 NED 29.75
3 21 LEHEUREUX LAURIE 98 FCHA 30.55
4 1067 VANDERMEULEN MILENA 99 ASVO 31.13
5 1392 VAN KEMSEKE JODIE 99 VOLH 31.51
6 480 WIERTZ SOPHIE 98 SPA 32.33



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m cad meisjes Time :18:22
Heat:9

1 9809 BOUMAN CHARITY

2 1056 STAELENS EMMA

3 1449 BULCKE MARLIES

4 9944 REGINSTER LEONORE
5 382 STORMACQ GAELLE

200m cad meisjes Time :18:22
Heat:10

1 1243 SCHEFFERS HANNE
2 95 BROUEZ MAYLIS
3 675 VERGISON LAURA
9848 SLABBEKOORN FEMKE
5 2 VAN DE GINSTE MARIE

200m cad meisjes Time :18:22
Heat:11

1 760 MEES EMMA

2 192 MONTILLA MORGANE
3 205 ROBLES VIOLETTE

4 1057 MOEYAERT ALYSSA

5 1368 SEYNAEVE DELPHINE

200m cad meisjes Time :18:22
Heat:12

1 782 DEMETTER TINE

2 186 STURBOIS CAMILLE
3 657 SMETS BENTE

4 655 POTUMS MAAIKE

5 40 DUFEYS CAROLE

200m sch meisjes Time :18:50
Heat:1

1 3030 VIDTS NOOR

2 2004 VAN DER VEKEN CINDY
3 2602 DE BUSSCHER JANA

4 2595 DUYCK CHARLOTTE

5 2522 VERSTRAETEN ANNE

6 2612 BROSENS STEFANIE

99
99
99
98
99

99
99
99
98
99

99
98
99
99
99

99
99
99
99
99

96
97
96
97
96
97

NED
HAC
HAC
SPA
FCHA

AVMO
CABW
RCG
NED
CABW

ACHL
RESC
RIWA
HAC
HAC

ASVO
CABW
AVZK
VAC

SMAC

VAC
RESC
DEIN
DEIN
AVT
ATAC

28.54
29.85
30.44
31.09
34.47

29.59
29.69
30.04
DIS

32.85

30.17
30.49
31.39
31.72
32.23

30.23
30.57
31.01
31.72
32.77

26.35
26.59
26.86
26.93
27.11
27.53



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m sch meisjes Time :18:50

Heat:2

i 277 wwsBO 97ATLA  27.33
2 2032 NYS SOAZIC 97 SMAC 27.44

3 2222 FAMENNE COLINE 97 CABW 27.44

4 2923 VALCK MAURY 97 ZELE 27.94

5 3148 VANDECAUTER JOYCE 97 RCT 28.26

6 2508 DAEMS OLIVIA 97 AVZK 28.38

200m sch meisjes Time :18:50

Heat:3

1 3028 MICHIELS HEGE 96 MACW 28.03
2 2528 REMELS LEILA 97 AVT 28.45
3 2731 DE ROOVER JUSTINE 97 ZELE 28.52
4 2782 HESSEL DANIELLE 97 AVR 28.53
5 2005 VAN DER VEKEN NOEMIE 97 RESC 28.56
6 9858 VAN HAAFTEN LAURA 96 NED 28.58

200m sch meisjes Time :18:50

Heat:4

1 3109 DE CLERCK SILKE 96 VOLH 28.41
2 2145 LIESSENS MAGALI 96 CRAC 28.51
3 2597 DE VOS SOETKIN 96 ASVO 28.78
4 2351 ROUWEZ FLORIANE CRAC 29.00
5 2603 POLET FELICE 97 DEIN 29.47
6 2802 BOSSCHAERT LAURE 96 ASVO 29.92

200m sch meisjes Time :18:50

Heat:5

1 2709 SMETS IBICH 97 AVZK 28.10
2 2089 ALBERT VIRGINIE 96 CRAC 29.36
3 9966 SCHELLEKENS SANNE 97 NED 29.74
4 2647 DUPONT AMANDINE 96 ASVO 29.81
5 2916 TEETAERT CHLOE 97 KAAG 29.94
6 2226 SOMERS LISE 96 CRAC 30.67

200m sch meisjes Time :18:50

Heat:6

1 2300 MAZY SANDRINE 97 FCHA 29.44
2 2523 DE VISSCHER MELISSA 96 RCG 29.80
3 2062 DOMANIECKI CELINE 97 OSGA 30.27
4 2648 DE WAELE MAAIKE 97 ASVO 30.59
5 2583 BACCAERT CELINE 96 RCG 30.99
6 9968 SCHELLEKENS MANON 97 NED 31.38



22/12/12

200m sch meisjes
Heat:7

1 2518
2 2378
3 2790
4 2016

2551
6 9940

200m sch meisjes
Heat:8

9801
2576
2974
2622
2286
9866

N U W N

200m cad jongens

Heat:1

1 324

2 325

3 858

4 1265

5 73
9822

200m cad jongens
Heat:2

888

973

266

795

533

180

N U W N

200m cad jongens

Heat:3

1 771

2 959

3 66

4 88

5 1494
787

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

Time :18:50

BIEBUYCK MONA
NEUVILLE CLARA
VAN ACKER ALLIEN
THEYS CHLOE

VAN HAELTER HANNE
REGINSTER ADELIE

Time :18:50

BAAS KRISTIEN

VAN DEN MOOTER LOTTE
VAN CAMPENHOUT HANNE
VAN HAEREN SOFIE
FAGNANT PAULINE

VAN MOURIK EMMA

Time :19:17

KAPENDA NATHAN
KAPENDA RAPHAEL

VAN VLAENDEREN EMIEL
MERTENS NYCOLA
SAVARY JEREMY
FISCHER HENRIK

Time :19:17

VAN DYCK JORN
HUYCK HANNES
CARMINATI MATHIAS
BLEYEN SEPPE
ABRADOM CLEMENT
GREIF ANTONY

Time :19:17

DE RUYTER BAVO
VAN GELDER DRIES
PARENT QUENTIN
SCHRAM HUGO

VAN DE SANDE TIBO
DHONDT RUBEN

96
96
97
96
97

97
97
97
96
97
96

98
98
98
98
98
98

98
98
99
98
98
98

98
98
98
99
99
99

RCG
SPA
KAAG
FLEU
KAAG
SPA

NED
SPBO
RCT
ARAC
SPA
NED

SMAC
SMAC
ASVO
AVT
CSDY
GER

ACHL
SPBO
OSGA
VMOL
CAF
CAF

KAAG
OLSE
CSDY
O0SGA

ACG

30.09
30.24
31.17
31.63
DIS

33.74

27.75
30.15
31.79
32.20
32.26
32.64

23.80
24.06
24.58
24.74
24.82
DNS

24.72
25.72
26.08
26.27
26.49
27.12

25.10
25.62
25.80
26.96
27.82
DNS



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m cad jongens Time :19:17
Heat:4

1 1153 VANDERBAUWHEDE BERT
2 1103 TRUYENS DRIES

3 226 MATHIEU CELESTIN

4 947 BOTTE STEF

5 974 GOETEYN JENTEN

6 137 CRISMER THIBAULT

200m cad jongens Time :19:17
Heat:5

1 866 ZUTTERMAN KASPER
2 1581 RICHTER JORDI

3 1444 DUMON REINDERT

4 9932 PLUMACKER ANTOINE
5 836 VAN HOVE ARNE

6 378 HERTAY SIMON

200m cad jongens Time :19:17
Heat:6

1 9824 GELDERBLOM PELLE

2 356 GILLIS SIMON

3 1232 VAN BUGGENHOUT JARNE

4 837 CAERELS RIK

5 966 VAN DEN HEEDE EMILE
949 CAUTAERTS JUSTIN

200m cad jongens Time :19:17
Heat:7

1 145 WLODAWER ALEX

2 998 ROBEET XANGO

3 803 PRAET JONAS

4 9814 DE RIDDER RENS
5 990 DEKOCKER SAM

6 410 CAMPERS LAMBERT

200m cad jongens Time :19:17
Heat:8

1 1295 VANDER VENNET JONAS

2 9841 PAUEL PIM

3 9864 VAN LIERE DAAN

4 1156 WILLEKENS TOBIAZ

5 839 GOETSCHALCKX RIGO
2231 DIEUDONNE OLIVIER

98
98
99
98
99
99

99
98
98
98
99
98

98
98
99
98
99
99

99
99
99
99
99
99

98
98
99
99
98
97

ASVO
VMOL
CAF
ASVO
KAAG
SPA

DEIN
KAPE
KAAG
RCA
ACHL
SPA

NED

SMAC
SPBO
ACHL
RIEM
DEIN

CABW
ACKO
RIEM
NED
AZW
SMAC

KAAG
NED
NED
AVT
ACHL
SMAC

26.09
26.97
27.12
27.19
27.35
28.67

26.40
26.89
27.11
27.19
27.29
28.64

25.67
26.44
26.95
28.13
28.75
DNS

27.38
28.02
28.54
28.87
29.41
29.71

25.79
25.96
26.65
27.96
28.53
DNS



22/12/12

200m cad jongens
Heat:9

1 799
2 774
3 1604
4 9815
5 1551

200m cad jongens
Heat:10

1 115
2 327
3 192
4 261

9820

200m sch jongens

Heat:1

1 9941

2 2625

3 9943

4 2392

5 2800
2589

200m sch jongens

Heat:2

1 2997

2 2250

3 2954

4 2254

5 2064
2233

200m sch jongens
Heat:3

9962
3146
3289
2107
2448
9945

N U W N

Gent

Time :19:17

FATOICHAN JOAQUIM
KESTELOOT NIELS
VANDE KERKHOF TOON
DE VRIES JORICK
VANDEWEERD TOON

Time :19:17

DELVAUX DIEGO

DIB ELIAS

SEUTIN BASTIEN
DASCOTTE MATTHIEU
DIRKZWAGER LARS

Time :19:41

PUPELLA SANDER
MEES JEF

DE WALLE BILLY
TSHITWENU FLORIAN
HUYBRECHTS TIM
RAES MAARTEN

Time :19:41

DOOM ALEXANDER

BRUNIN CLEMENT

VAN HAUWERMEIREN JASPER
HOUPPE GUILLAUME

DENAUW ANTOINE

RAIWET BASILE

Time :19:41

VAN ZEVENBERGEN LOEKE
DE CLERCK NIELS

VAN HAUTER MAARTEN
TASSEROUL OLIVIER
THOPIN ANTOINE

DIJCKS PAUL

98
99
98
99
98

98
99
99
98
98

93
96
96
97
97
96

97
96
96
96
96
96

96
97
97
96
96
96

SPBO
KKS
GENK
NED
GENK

SMAC
SMAC
MOHA
SMAC
NED

NED
ACHL
NED
RESC
AVT
HCO

AVR

MOHA
ASVO
CABW
CABW
SMAC

NED
RCT
OB
SMAC
HFE
NED

VITA Eindejaarsindoormeeting

25.03
25.23
27.90
28.81
29.02

27.37
27.38
27.69
28.85
DNS

22.23
23.02
23.33
23.83
24.14
DNF

23.28
23.30
23.57
24.04
24.07
DNS

23.02
24.30
24.34
25.14
25.20
25.40



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m sch jongens Time :19:41
Heat:4

1 2432 MABILLE FLORENT

2 3040 WOUTERS BERT

3 2409 SCOLISI MOIRCA

4 2591 DE VOEGT DRIES

5 2108 RICHARD THIBAUT
2317 DEHON JULIEN

200m sch jongens Time :19:41
Heat:5

1 2855 ALSTON ARKAD
2 2260 SEMENOU BRYAN
9873 VERKAATIK VERKAAIK
2198 TANGNI YANNICK
9847 SCHUTTER ROBIN
2234 ZANSUSMBA BEYMA BOUBACAR

200m sch jongens Time :19:41
Heat:6

1 3332 VAN DRIESSCHE JASPER
2 2088 TEMPELS SIMON
3 2302 NIJS GASTON
4 3069 PATYN ARNOUT
5 2413 ROBERT ANDREAS
2802 VEEKMAN EGON

200m sch jongens Time :19:41
Heat:7

1 9844 SCHAUWERS SCHULTEN
2 2623 BIENENS MICHIEL

3 2174 BAHAJ MOHAMED

4 9999 JUHASZ AURELIEN

5 2806 DECLOEDT JOACHIM

6 2105 D HERDE QUENTIN

200m sch jongens Time :19:41
Heat:8

1 2164 GIELEN EMMANUEL
2 2288 VAN HEUVERSWYN JOAKIM
3 2131 FASOL JEROME
2837 VAN HEESVELDE DRIES
5 2252 DE PAEPE LOIC

96
96
97
96
96
96

96
97
96
97
97
97

97
96
96
97
97
97

96
96
96
97
97
97

97
96
97
97
97

CRAC
AVT
CRAC
RAM
SMAC
O0SGA

KAAG
CABW
NED
SMAC
NED
SMAC

ZELE

RESC
RIEM
CABW
ACG

H-F
ACHL
MOHA
VAC

SMAC

REFCL
SMAC
CABW
KAAG
CABW

24.
24.
25.
25.
25.
DNF

24.
24.
DNS
DNS
DNS
DNS

24.
24.
25.
25.
26.
DNS

24.
25.
26.
26.
26.
27.

24.
25.
25.
DIS
27.

30
81
12
62
82

15
40

88
95
05
17
17

93
44
09
50
51
70

75
56
70

26



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m sch jongens Time :19:41
Heat:9

1 2273 GREGOIRE CORENTIN
2 2892 VERBEKE PIETER

3 2241 MESTACH QUENTIN

4 3248 COLPAERT SANDER

5 2287 VANDENBERGHE LOUIS

200m sch jongens Time :19:41
Heat:10

1 2193 REDING ANTOINE

2 2182 BOSSIER TIM

3 2008 DUFRASNE STEPHANE

4 3081 SEYNAEVE JENS
2414 BONHOMME THOMAS

200m sch jongens Time :19:41
Heat:11

1 2340 URBAIN HUGO

2 2992 VANHEMEL PIETER

3 2066 VAN WYNSBERGHE QUENTIN
4 2962 VANDEN EYNDEN BRIAN

5 2231 DIEUDONNE OLIVIER

200m jun-sen-mas vrouwen Time :19:47
Heat:1

1 9863 VAN LEUVEREN NICKY
2 9816 DE WITTE LAURA

3 107 DE TEMMERMAN GAELLE
4 921 LECOMTE PAULINE

5 1524 VAN EECKE LOUISE

6 257 TIMPERMAN CHARLOTTE

200m jun-sen-mas vrouwen Time :19:47
Heat:2

1 9850 STOLK AMY

2 9964 LERNOUT SAMANTHA

3 84 SAINT PAUL JUSTINE

4 881 BOUCHER AUDREY

5 62 DUQUESNE JEANNE
103 SEMAILLE FLORE

97
97
96
97
96

96
97
97
97
96

97
96
96
96
97

90
95
94
91
92
94

92
91
95
89
94
95

FCHA
STAX
CSDY
RIEM
SMAC

SPA
RIWA
CABW
HAC
SPA

CABW
ACW

CABW
SPBO
SMAC

NED
NED
CABW
CABW
ASVO
DEIN

NED
NED
CABW
CABW
MOHA
CABW

25.
26.
26.
26.
27.

26.
27.
27.
29.
DIS

24.
24.
25.
26.
29.

24.
25.
25.
26.
26.
26.

26.
27.
27.
27.
28.
DNS

90
38
84
94
16

677
30
70
99

50
62
65
36
09

99
60
79
28
69
94

82
07
21
55
15



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

200m jun-sen-mas vrouwen Time :19:47

Heat:3

1 584 VAN VAERENBERGH SILKE 94 DAC 27.46

2 83 DUVIVIER KARINE 95 CABW 27.64

3 9811 DE BOER SANNE 94 NED 27.76

4 231 HEIRBAUT EMMA 95 RAM 31.05

5 1215 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 31.18
1364 FEYEN GWENDOLIEN 89 AVT DNS

200m jun-sen-mas vrouwen Time :19:47

Heat:4

1 3199 OBASOHAN ROSELYN 72 OLSE 29.77
2 1421 VAN BELLE CARMEN 81 STAX 29.97
3 1410 DE BAETS ASTRID 93 STAX 30.05
4 1719 HUYCK HANNELORE 88 ACHL 31.66
5 3863 CAMMAERTS AN 68 ABES 31.72
6 516 LAMBREGTS YLEN 94 ATAC 31.76

200m jun-sen-mas vrouwen Time :19:47

Heat:5

1 52 CRESPEIGNE MAUREEN 95 CRAC 29.28
2 944 VANFLETEREN VIRGINIE 84 CABW 30.69
3 2954 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 32.09
4 3892 DE ROOCK LIEVE 51 DAC 32.48
5 3090 ROGIERS CONNY 62 ASVO 33.08



22/12/12

polsstok sch-jun-sen-mas mannen

Heat:1

O J O U~ W N

I T = T = S S e e S e S U Ce)
O J 39 O O W N~ O

2581
2162
2645
2163
2256
2243
2439
3047
2623
2931
3517
2245
3082
2670
835

359

2646
9853
6472
2569
2284

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

DE CONINCK JASPER
ALAERTS MARTIN
INGELAERE BRIAN
STURBOIS MARTIN
TABURY DAVID

NOLF MAXIME

VAN CAMPFORT JESSE
BOONEN JANNES
BIENENS MICHIEL
LAUREYS TOM
RENKIN JEAN PAUL
LUYCKX ALEXANDRE
DE SERANNO WIM
EGGERMONT PIETER
CHARLE BRAM
PAUSENBERGER YVES
GOOSSENS ROBIN
TAAM RIK

DE BORGER GEERT
DEVRIEZE RUBEN
MULLER ANTOINE

Time

89
96
97
96
97
97
93
96
96
88
64
97
92
89

95
97
98
59
92
96

KAAG
CABW
DEIN
CABW
FCHA
RIWA
ABES
ABES
ACHL
AVLO

RIWA
AVLO
VOLH
KAAG
KAAG
AVLO
NED

AVLO
AVKA
CABW

DWW Wwwwwwwwwwwwwwwbs b

Z =z
=< =

.40
.00
.90
.80
.70
.70
.70
.70
.60
.60
.50
.40
.40
.40
.20
.00
.00
.00
.60



22/12/12

verspringen cad jongens Time :16:21

Heat:1

O J O U~ W N

[ T N N N O L O U O O O O O L O O A S S S S S S S S S e e e T e T B T B e B e N O]
B W D PO W 0 d 0 Uk W N RO W I IO U WDND PR O W oI U W DN RO

187
888
1441
952
857
959
370
494
9824
1632
1295
9822
145
973
949
87
1489
1602
226
836
9932
9841
9864
533
1071
1033
1156
1324
998
816
414
1355
180
837
839
1371
990
1494
1297
412
1092
1237
378
1640

Gent

MONTILLA DIMITRI
VAN DYCK JORN
VANCOILLIE JASPER

VANDERVENNET MAARTEN

VANLIERDE JORG
VAN GELDER DRIES
DALLEMAGNE DORSAN
HABAY ANTOINE
GELDERBLOM PELLE
GONNISSEN JEROEN

VANDER VENNET JONAS

FISCHER HENRIK
WLODAWER ALEX
HUYCK HANNES
CAUTAERTS JUSTIN
PLUMAT SOFIAN

SALINAS SEGURA REMI

GOGAERT VITAS
MATHIEU CELESTIN
VAN HOVE ARNE
PLUMACKER ANTOINE
PAUEL PIM

VAN LIERE DAAN
ABRADOM CLEMENT
VAN LOOY LARS

VAN PRAET WARD
WILLEKENS TOBIAZ
MAMPUYS CEDRIC
ROBEET XANGO
LIPPENS JARNE
MASCART SIMON
GAENS NOAH

GREIF ANTONY
CAERELS RIK
GOETSCHALCKX RIGO
VERDUYCKT JENS
DEKOCKER SAM

VAN DE SANDE TIBO
TUYLS KEANU
BERTRAND ARTHUR
FRANSSENS JENS
DEBYSER STIJN
HERTAY SIMON
VALCKE JOCHEN

98
98
98
98
99
98
98
98
98
98
98
98
99
98
99
99
98
98
99
99
98
98
99
98
99
99
99
99
99
98
98
99
98
98
98
99
99
99
99
98
98
99
98
98

RESC
ACHL
VOLH
DEIN
DEIN
OLSE
RIWA
CABW
NED
AVR
KAAG
GER
CABW
SPBO
DEIN
OSGA
VAC
ZELE
CAF
ACHL
RCA
NED
NED
CAF
VAC
ZELE
AVT
AVKA
ACKO
STAX
SPA
AVT
CAF
ACHL
ACHL
ZELE
AZW
OB
ACW
SPA
AVT
HAC
SPA
VAC
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VITA Eindejaarsindoormeeting

.79
.66
.41
.41
.36
.34
.25
.15
.03
.00
.99
.98
.90
.89
.81
L2
.69
.69
.68
.68
.67
.66
.66
.65
.64
.57
.56
.56
.52
.52
.46
.42
.40
.35
.35
.30
.11
.09
.08
.06
.00
.99
.98
.91



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

45 9815 DE VRIES JORICK 99 NED 3.68

46 9933 VAN NAMEN OLIVIER NED 3.62

47 807 BAEKE SIMON 99 STAX 3.54
9836 MERTENS JORIS 99 NED NM

kogelstoten jun mannen Time :15:54

Heat:1

1 453 GOOVAERTS JENS 95 DUFF 13.84
2 603 GIEBENS ROBBERT 94 OLSE 12.18
3 104 DELCOURT VIRGILE 94 SMAC 10.23
4 716 DULLERS JAN 95 GENK 9.61
5 760 VERCRUYCE JOHN 94 MACW 9.35

kogelstoten sen-mas mannen Time :15:58

Heat:1

1 2470 GOETHEER REMCO¥* 92 OLSE 16.10
2 2589 VAN CAMPENHOUT JANNICK 91 ZWAT 13.33
3 2746 VAN CAMPENHOUT JORDI 88 ZWAT 13.26
4 2633 VANMULDER JEROEN 91 DAC 11.76
5 2325 DE WITTE DENNIS 93 RCG 11.65
6 9912 VAN DE VEN RENE NED 10.84
7 6831 LUCAS STEVEN 69 KAAG 10.64
8 3528 DELOOR CEDRIC 10.49
9 2078 CRAEYE SIMON 89 HCO 10.35
10 9922 FABRY EMILE 66 NED 9.99
11 9910 DUIF JEROEN 86 NED 9.39
12 2021 STEYAERT OLIVIER 83 RIEM 9.38
13 3689 LAHATSE GUY 68 USTA 9.11
14 6705 VERCRUYCE JOHNY 68 MACW 7.70
15 6093 HIROUX SERGE 69 RCT 7.30

hoog jun-sen-mas vrouwen Time :16:46

24 9877 ZORN ALISSIA 97 NED 1.35



22/12/12

hoog jun-sen-mas
Heat:1

1 2115
2 83

3 87

4 9831
4 2612
6 533

7 2522
8 2677
9 2266
10 9959
11 3203
12 9801
12 9947
14 2378
15 9806
16 2386
17 912

18 2267
18 2627
20 516

20 2003
22 9869
23 1300
25 2258

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

vrouwen Time :16:46

LEONARD SARAH
DUVIVIER KARINE
LAURANT CHLOE
KLUMPER SOPHIE
BROSENS STEFANIE
HERMANS INE
VERSTRAETEN ANNE
VERDONCK MICHELE
TEIRLINCKX ESTELLE
MANDER SABINE
LANNOO LIESELOT
BAAS KRISTIEN
COLLARD YLONA
NEUVILLE CLARA
BLAAS NOOR
LEPELTIER CELESTE
LOCREL ANNE JULIE
ROBERFROID IRIS
TYTGAT CELESTINE
LAMBREGTS YLEN
ROUSSEAUX LAURA
VAN RIJSBERGEN DANIQUE
BROSENS EVELIEN
BOUVENCOURT JULIE

97
95
95
95
97
95
96
97
97
93
97
97
96
96
97

86
97
97
94
97
97
93
96

FCHA
CABW
SPA
NED
ATAC
AVKA
AVT
AZW
CABW
DJA
AVR
NED
SPA
SPA
NED
USBW
CABW
CABW
DEIN
ATAC
CABW
NED
ATAC
USBW
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.62
.62
.56
.56
.56
.56
.53
.53
.53
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.45
.45
.40
.40
.35
.35
.35
.35
.30



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

kogelstoten sch jongens Time :17:36
Heat:1

1 2686 QUINTELIER MATTHIAS
2 3051 CAPIAU TOBIAS
3 2162 ALAERTS MARTIN
4 2964 DE BLESER RIK
5 9874 VERKAATIK VISSER
6 2909 VAN ARNHEM KAREL
7 2644 DE VOOGHT JASPER
8 2088 TEMPELS SIMON
9 9844 SCHAUWERS SCHULTEN
10 2612 VAN HAUTE ELIAS
11 3135 VAN DE SANDE ALESSANDRO
12 2181 STAS NATHAN
13 2890 VAN CAELENBERGHE KRISTOF
14 9853 TAAM RIK
15 2765 VAN DE VIJVER LORENZO
16 2712 GOETEYN JOREN
17 2422 TOUSSAINT VICTOR
18 2284 MULLER ANTOINE
19 9804 BIJ DE VAATE CHIEL
20 2935 REDANT PIETER
21 2770 DE BACKER BRANDON
22 3081 SEYNAEVE JENS
2163 STURBOIS MARTIN
2645 INGELAERE BRIAN

97
97
96
96
96
96
96
96
96
97
97
97
96
98
97
97
97
96
96
97
97
97
96
97

ZWAT
DEIN
CABW
SPBO
NED

RIEM
DEIN

.13
.70
.10
.82
.56
.46
.20
.00
.90
.90
.73
L2
.70
.70
.40
.60
.28

.57
.37
.24
.14
.83



22/12/12

verspringen jun-sen-mas mannen Time :17:35

Heat:1

O J O U~ W N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

9938
41
9931
3144
716
359
9826
68
670
9957
5123
3163
4783
103
5388
690
3528
6093

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

SCHUTJES SANDER
STAS VINCENT
HANEGRAAF NIELS
STROOBANTS JORI
DULLERS JAN
PAUSENBERGER YVES
HILBERTS FRANK
HOUGARDY BENJAMIN
DUMON EWOUT

SWEEP STEPHAN
RIJDANT PASCAL
VAN SCHEVENSTEEN LENNY
HOREMANS GERD
DUPONT LUDOVIC
VIERENDEELS JAN
WEISS DEMPSEY
DELOOR CEDRIC
HIROUX SERGE

kogelstoten sch vrouwen Time :18:21

Heat:1

O J O U W N

3030
2955
2677
2172
3243
2062
2622
2968

VIDTS NOOR

PEETERS NELE

VERDONCK MICHELE
PLETINCKX LESLIE MARIE
LAMMENS BRITT
DOMANIECKI CELINE

VAN HAEREN SOFIE
TIERENTEYN EVELIEN

kogelstoten jun-sen-mas vrouwen Time

Heat:1

O J O U W N

I = Vo)
N O

220
1804
9959
912
1296
899
3601
1922
533
9961
9950
3725

DE PAUW YOIKA
BOURGOIS JULIE
MONDER SABINE
LOCREL ANNE JULIE
NOTTE SARA
QUINTIN MARIE
VAN HUL ISABEL
VERCRUYCE KIM
HERMANS INE
STRUBBE CLARIS
FRANKEN SARA
LOUWIE VERONIQUE

88
95

89
95
95
83
95
95
92
69
89
73
95
68
95

69

96
97
97
97
96
97
96
96

95
84
89
86
89
88
73
92
95
95
95
65

NED
CABW
NED
VITA
GENK
KAAG
NED
SMAC
KAAG
NED
ACG
OLSE
VMOL
SMAC
LEBB
MACW

RCT

VAC
SPBO
AZW
RCAS
VAC
O0SGA
ARAC
AZW

STAX
FLAC
NED
CABW
ASVO
USTA
ACW
MACW
AVKA
HCO
NED
MACW

W i D D OO U1 U1 U O O O O OY O

13.
11.
10.
10.
.80
.53
.22
.88

~J 00 O

12
10
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.70
.53
.37
.15
.04
.03
.99
.95
.84
.64
.34
.21
.85
.70
.50
.36
.07
.38

43
07
40
03

17
12

.35
.23
.20
.76
.59
.48
.28
.95
.38
.14



22/12/12

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

polsstok sch-jun-sen-mas vrouwen

Heat:1
1

2
3
4
5

9829
9835
85
622
2734

KARREGAT ANITA
MEESTER NOORTJE
CALICIS CHLOE
VAN EYNDHOVEN ELS
VAN LOO NETTE

NED

NED
95 CABW
95 ABES
97 AVLO

N W w w Ww

.73
.50
.10
.00
.80



22/12/12 Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

verspringen cad meisjes Time :19:17
Heat:1

1 860 VANCAMP HANNE

2 1365 LONCOL ELISE

3 879 LACROIX CHARLOTTE

4 1014 HUYBRECHTS TINE

5 9837 MULDER RIAN

6 1500 CANTERS GRETEL

7 1156 WOLFCARIUS THERESA

8 824 VAN DEN DRIESSCHE FIEN

9 1329 MORTIERS LIO

10 702 VAN LOOCK HANNE

11 1367 VAN DOORSSELAERE JULIE

12 288 PIERRET MELUSINE

13 1056 STAELENS EMMA

14 1115 VAN STEENBERGE LAURA

15 1228 DE BAENE HANNE

16 791 DHONT HANNE

17 1201 VAN DEUREN ENJA

18 1449 BULCKE MARLIES

19 1473 HARTMANN IRIS

20 33 CLAMAR MAUD

21 825 VAN DEN DRIESSCHE NELE

22 983 SANDERS LEEN

23 330 MARTIN LOUISE

24 700 DEHERTOGHE BIRTHE

25 192 MONTILLA MORGANE

26 1240 DE WAELE LENA

27 40 DUFEYS CAROLE

28 1368 SEYNAEVE DELPHINE

29 188 SEMENOU ANNABELLE

30 1313 BOSSART MANON

31 205 ROBLES VIOLETTE

32 1057 MOEYAERT ALYSSA

33 331 JULIEN OLIVIA

34 951 VAN DE VIJVER CARO

35 1327 VAN CAMPENHOUT LARA

36 329 DUFAUX DAVINE
267 COULON GERALDINE
9848 SLABBEKOORN FEMKE

99
98
99
99
98
99
98
98
98
99
98
98
99
98
98
99
98
99
99
99
98
99
98
99
98
99
99
99
99
99
99
99
98
99
99
98
98
98

OLSE
DAC
GENK
AVT
NED
AVT
STAX
DEIN
AVKA
DCLA
ZELE
CABW
HAC
STAX

DEIN
AVT
HAC
STAX
HUY
DEIN
OLSE
SMAC
DCLA
RESC
ACW
SMAC
HAC
CABW
MACW
RIWA
HAC
SMAC
ACBR
RCT
SMAC
CSDY
NED
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.84
.84
.83
.82
.67
.61
.57
.56
.55
.50
.44
.42
.38
.33
.30
.29
.27
.24
.23
.21
.19
.17
.08
.07
.06
.99
.95
.93
.87
.84
.71
.68
.68
.64
.41
.15



22/12/12

hoogspringen cad-sch jongens Time :20:27

Heat:1
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9962
2765
2163
2643
3135
2243
1379
2794
9865
9844
9804
2422
3051
1032
494
9820
9874
2284
1441
2245
2062
863
1489
2610
998
1324
837
973
9814
877
9960
2623
836
839
816
962
966
990
1236
1033
1602
187
366

Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

VAN ZEVENBERGEN LOEKE
VAN DE VIJVER LORENZO

STURBOIS MARTIN
DE BUSSCHER JONAS

VAN DE SANDE ALESSANDRO

NOLF MAXIME

DENAUX JESSE
JACOBS SVEN

VAN MERODE SVEN
SCHAUWERS SCHULTEN
BIJ DE VAATE CHIEF
TOUSSAINT VICTOR
CAPIAU TOBIAS
LUCKX REINOUT
HABAY ANTOINE
DIRKZWAGER LARS
VERKAATIK VISSER
MULLER ANTOINE
VANCOILLIE JASPER
LUYCKX ALEXANDRE
BROUWERS AMAURY
PLESSERS BRAM
SALINAS SEGURA REMI
EGGERMONT JAN
ROBEET XANGO
MAMPUYS CEDRIC
CAERELS RIK

HUYCK HANNES

DE RIDDER RENS
TIMPERMAN CARL

VAN ZEVENBERGEN JAAP
BIENENS MICHIEL
VAN HOVE ARNE
GOETSCHALCKX RIGO
LIPPENS JARNE

SAP ARTHUR

VAN DEN HEEDE EMILE
DEKOCKER SAM
VERNIEST DRIES

VAN PRAET WARD
GOGAERT VITAS
MONTILLA DIMITRI
DEFFENSE MAXIME

96
97
96
96
97
97
98
97
98
96

97
97
98
98
98
96
96
98
97
97
98
98
97
99
99
98
98
99
99
99
96
99
98
98
99
99
99
98
99
98
98
98

NED

ACBR
CABW
DEIN

RIWA
LTIER

NED
H-F
NED
SMAC
DEIN
ACW
CABW
NED
NED
CABW
VOLH
RIWA
CABW
AVT
VAC
STAX
ACKO
AVKA
ACHL
SPBO
NED
DEIN
NED
ACHL
ACHL
ACHL
STAX
DEIN
RIEM
AZW
HAC
ZELE
ZELE
RESC
RIWA
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.01
.86
.86
.80
.80
.74
.74
.71
.68
.65
.65
.65
.65
.65
.65
.65
.65
.60
.60
.60
.55
.55
.55
.50
.50
.50
.50
.50
.45
.45
.45
.45
.45
.45
.40
.40
.30
.30
.30



22/12/12

kogelstoten cad
Heat:1

1 1207
2 1620
3 799
4 1228
5 774
6 9841
7 9825
8 9864
9 1246
10 925
11 899
12 851
13 776
14 949
15 866
16 1350
17 1157
18 1259
19 9856
20 721
21 317
22 9815
23 9861
2765
9933

800m pup jongens
Heat:1

5100
4933
5366
4917
4934
5453
5309
9911
5675
5891
6349
4908
4833
4829
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Gent VITA Eindejaarsindoormeeting

jongens Time :19:58

VAN VOLSEM STIJN
HUTS GERBRAND
FATOICHAN JOAQUIM
BEVERNAEGIE LARS
KESTELOOT NIELS
PAUEL PIM
GELDERBLOM PELLE
VAN LIERE DAAN
SWINNEN ILIAS
QUINTELIER YANNICK
OBASUYI MICHAEL
CARLUCCI LIEVEN
DENOLF OLIVIER
CAUTAERTS JUSTIN
ZUTTERMAN KASPER
WARMOES SANDER
DEPREZ JARNE
MASURE MICHEL

VAN AARTSEN LEX
DEPLOEY THORGAL
BUCHE ALEXANDRE
DE VRIES JORICK
VAN LAERHOVEN RIK

VAN DE VIJVER LORENZO

VAN NAMEN OLIVIER

Time :12:45

DE GROOTE FERRE
DEPOTTER ROBBE
GEYSKENS KOBE
HOREMANS SEPPE
GAYSE BRENT
MISPLON JEF
DEKOCKER MATEO
BEREND HENS
ROBBERECHT STAN
TUYLS STORM
SCHOKKAERT ARNOUT
SERRANO MATTHIAS
SEVERENS STIJN*
GENBRUGGE MATHIJS

98
98
98
98
99
98
98
99
98
98
99
98
98
99
99
98
98
99
98
98
98
99
99
97

02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02

OEH
RCT
SPBO

KKS
NED
NED
NED
LYRA
ZWAT
HCO
GENK
KKS
DEIN
DEIN
OB
AVMO
SPBO
NED
RCG
SPA
NED
NED
ACBR
NED

DEIN
AVR
ABES
VMOL
AVR
RCG
AZW
KAAG
HAMM
ACW
VITA
KAAG
RCG
RCG
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.35
.38
.26
.25
.26
.01
.00
.93
.85
.17

.84
.62
.33
.31
.23
.11
.46
.37
.02
.90
.81
.14
.26

:35.
:35.
:39.
:41.
42,
144,
:45.
:46.
:48.
:48.
:49.
:50.
:53.
:55.

12
48
96
81
94
33
37
82
21
66
49
23
24
05



